
CATÁLOGO GENERAL | GENERAL CATALOGUE | CATALOGUE GENERAL

Kitchenware&cookware



2011
CATÁLOGO GENERAL | GENERAL CATALOGUE | CATALOGUE GENERAL

Kitchenware&cookware



trabaja por conseguir un extraordina-
rio producto altamente competitivo en 
la relación calidad-precio.

Sus instalaciones están dotadas de 
almacén con capacidad para 15.000 
palets, que gestionado mediante un 
avanzado implante informático controla, 
dirige y garantiza los stocks y la salida 
de los pedidos. Trabajamos día a día 
para ofrecer a nuestros clientes una 
variada selección de productos que 
responda tanto a las exigencias del 
sector de la hostelería así como a las 
necesidades domésticas. Es por ello 
que Suprem-Inox, exporta actualmente a 
más de 30 países de todo el mundo.

Nos complace enormemente presentar 
nuestro nuevo catálogo fruto del trabajo 
diario para lograr una amplia diversidad 
de productos rigurosamente selecciona-
dos. Con el fi n de seguir favoreciendo al 
desarrollo laboral y el éxito de millones 
de personas y de empresas que están 
confi ando en nosotros.

excellent value for money. The facility 
includes a warehouse with storage spa-
ce for 15.000 pallets, which is managed 
by means of an advanced computer 
system that controls and handles stock, 
guaranteeing that orders are met in less 
than 24 hrs. 

We are continually striving to offer 
our customers a varied selection of 
products that both respond to the 
demands of the catering sector and 
that meet domestic needs. This is 
why Suprem-Inox, S.A. currently exports 
to more than 30 countries the world 
over. 

We are extremely happy to be able to 
present our new catalogue, which is the 
result of our daily efforts to obtain a wide 
range of carefully selected products. 
This enables us to create jobs and to 
ensure the success of the millions of 
people and companies that place their 
confi dence in us. 

importante équipe de professionnels 
dont la mission est de mettre au 
point des produits innovants offrant 
un rapport qualité-prix hautement 
compétitif.

La société possède un entrepôt d’une 
capacité de 15.000 palettes. L’entrepôt, 
géré à l’aide d’un système informatique 
sophistiqué, permet de contrôler, de 
diriger et de garantir les niveaux de stocks, 
mais aussi de traiter les commandes en 
moins de 24 heures. 

Nous travaillons en permanence pour 
proposer à nos clients une gamme 
variée de produits qui répondent 
aussi bien aux exigences des profes-
sionnels de l’hôtellerie qu’aux besoins 
des particuliers. Ainsi, Suprem-Inox, 
S.A. exporte aujourd’hui vers plus de 30 
pays du monde entier.

Nous avons l’immense plaisir de vous pré-
senter notre nouveau catalogue, fruit d’un 
travail quotidien visant à mettre au point 
une grande variété de produits rigoureuse-
ment sélectionnés, afi n de continuer à 
favoriser le développement professionnel 
et le succès des millions de personnes et 
d’entreprises qui nous font confi ance.

WWW.SUPREMINOX.COM

3

Más de 40 años de experiencia han 
hecho que Suprem-Inox sea hoy una gran 
empresa cuya experiencia y conocimiento 
se refl eja en cada uno de sus productos y 
su especializado servicio al cliente.

Consagrada en el sector de la fabricación 
de cubertería y menaje en acero inoxi-
dable, desde nuestros inicios nuestro 
objetivo a sido siempre ofrecer las mejores 
soluciones a nuestros clientes, aportándo-
les todo nuestro conocimiento profesional 
y el mejor trato personal.

Suprem-Inox, cuenta con unas mo-
dernas instalaciones de 9.000 m2 
en Vilassar de Mar (Barcelona) y un 
amplio equipo de profesionales que 

Over 40 years of experience have 
made Suprem-Inox the great company 
it is today. Each of its products and its 
specialised customer service testify to its 
experience and know-how.

As an eminent manufacturer of stainless 
steel cutlery and household goods, our 
goal from the outset has always been to 
offer our customers the very best pos-
sible solutions through our professional 
know-how and personalised attention.

Suprem-Inox, S.A has a modern 
9,000 m2 facility in Vilassar de Mar 
(Barcelona) and a large team of 
professionals who strive to design 
extraordinary products that are 

Forte de ses 40 ans d’existence, Suprem-
Inox, S.A. est aujourd’hui une entreprise 
renommée qui met toute son expérience 
et son savoir-faire dans la fabrication de 
chacun de ses produits et dispose d’un 
service clientèle spécialisé.

Suprem-Inox est à la pointe du secteur de 
la fabrication de couverts et d’ustensiles 
de cuisine en acier inoxydable. Depuis sa 
création, la société n’a eu de cesse de 
proposer les meilleures solutions à ses 
clients, en mettant à leur service son ex-
pertise et un service clientèle personnalisé.

Suprem-Inox possède des installations 
modernes de plus de 9.000 m2 à Vilas-
sar de Mar (Barcelone), ainsi qu’une 

Supreminox
Calidad, Prestigio
y Tradición

Supreminox
Quality, Prestige
& Tradition

Supreminox
Qualité, Prestige
et Tradition

Kitchenware&cookware

2

EMPRESA | COMPANY | SOCIÉTÉ



5

01

02

pág. 07

pág. 19

cubiertos | cutlery | couverts

sartenes | fry pans | poêles

03

04

05

servicio de mesa | top table articles | arts de la table

cocina | kitchen | cuisine

termos y cafeteras | vacuum fl ask and espresso 
coffee makers | thermos et cafetieres

pág. 31

pág. 53

pág. 77

4

Kitchenware

&cookware

ÍNDICE | INDEX | INDEX



Kitchenware&cookware

7

01 Cubiertos
Cutlery 
Couverts01



cubiertos 
cutlery
couverts

Kitchenware&cookware

8 9

cu
bi

er
to

s 
| c

ut
le

ry
 | 

co
uv

er
ts

Kitchenware&cookware

Description Ref. Code U. pack

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0401E 8412487013091 120
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0402E 8412487013107 120
Tenedor lunch | Lunch fork I Fourchette lunch 0403E 8412487013114 120
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0404E 8412487013121 120
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0405E 8412487013138 120
Cuchara postre | Dessert spoon I Cuillere à dessert 0406E 8412487013145 120
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0407E 8412487013152 120
Cuchillo mesa | Table knife I Couteau de table 0408E 8412487013169 120
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 0409E 8412487013176 120
Cuchillo chuletero | Steak knife I Couteau pour côtelette 0410E 8412487013183 120
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0411E 8412487013190 120
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0412E 8412487013206 120
Pala pastel | Cake Shovel I Couteau Gâteau 0413E 8412487013213 12
Cazo | Ladle I Louche a service 0414E 8412487013220 12
Cuchara servir | Serving spoon I Cuillere de service 0415E 8412487014913 12
Tenedor servir | Serving Fork I Fourchette de service 0416E 8412487014920 12
Cuchara consomé | Soup spoon I Cuillere a consommé 0417E 8412487014937 12
Cuchillo lunch | Lunch knife I Couteau lunch 0418E 8412487014944 120

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0401E* 8412487017440 120
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0402E* 8412487017457 120
Tenedor lunch | Lunch fork I Fourchette lunch 0403E* 8412487017464 120
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0404E* 8412487017471 120
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0405E* 8412487017488 120
Cuchara postre | Dessert spoon I Cuillere à dessert 0406E* 8412487017495 120
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0407E* 8412487017501 120
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table 0408E* 8412487013169 120
Cuchillo postre I Dessert knife I Couteau à dessert 0409E* 8412487013176 120
Chuletero | Steak knife I Couteau pour côtelette 0410E* 8412487013183 120
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0411E* 8412487017532 120
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0412E* 8412487017549 120
Cuchillo lunch | Lunch knife I Couteau lunch 0418E* 8412487014944 120

línea Baguette 18/10

línea Baguette 18/0

Máxima calidad y belleza formal, pulida hasta encontrar el mayor esplendor 
del material más duradero e inoxidable.

Prime quality and elegance, polished to show off the true lustre of this long-
lasting material that never loses its shine.

Le polissage fait ressortir l’éclat de l’acier inoxydable, garant d’une durabilité 
accrue, pour faire rimer qualité et beauté.

Máxima calidad y belleza formal, pulida hasta encontrar el mayor esplendor 
del material más duradero e inoxidable.

Prime quality and elegance, polished to show off the true lustre of this long-
lasting material that never loses its shine.

Le polissage fait ressortir l’éclat de l’acier inoxydable, garant d’une durabilité 
accrue, pour faire rimer qualité et beauté.

Grosor
Thickness
Épaisseur

línea Guiness 18/0
Diseño, originalidad y un toque de elegancia confi eren a esta colección 
una gran sobriedad, todo ello elaborado con los materiales más resistentes 
y duraderos.

Design, originality and a touch of elegance give this collection great sobriety. 
All the items are made using the most resistant, durable materials.

La grande sobriété de cette collection se caractérise par le design, l’originalité 
et une touche d’élégance, le tout élaboré avec les matériaux les plus résistants 
et les plus durables.

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0131E 8412487016689 120
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0132E     8412487016702 120
Tenedor lunch | Lunch fork I Fourchette lunch 0133E 8412487016726 120
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0134E 8412487016740 120
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0135E 8412487016757 120
Cuchara postre | Dessert spoon I Cuillere à dessert 0136E 8412487016771 120
Tenedor Postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0137E 8412487016795 120
Cuchillo mesa | Table knife I Couteau de table 0138E 8412487016818 120
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 0139E 8412487016832 120
Cuchillo Chuletero | Steak knife I Couteau pour côtelette 0140E 8412487016856 120
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0141E 8412487016870 120
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0142E 8412487016894 120
Pala pastel | Cake Shovel I Couteau Gâteau 0143E 8412487017648 12
Cazo | Ladle I Louche a service 0144E 8412487017655 12
Cuchillo lunch | Lunch knife I Couteau lunch 0148E 8412487016917 120



cubiertos 
cutlery
couverts

Kitchenware&cookware

10 11

cu
bi

er
to

s 
| c

ut
le

ry
 | 

co
uv

er
ts

Kitchenware&cookware

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0201E* 8412487017662 120
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0202E* 8412487017679 120
Tenedor lunch | Lunch fork I Fourchette lunch 0203E* 8412487017693 120
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0204E* 8412487017716 120
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0205E* 8412487017730 120
Cuchara postre | Dessert spoon I Cuillere à dessert 0206E* 8412487017754 120
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0207E* 8412487017778 120
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table 0208E* 8412487012889 240
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 0209E* 8412487012896 120
Cuchillo chuletero | Steak knife I Couteau pour côtelette 0210E* 8412487012902 120
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0211E* 8412487017792 120
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0212E* 8412487017815 120
Cuchillo lunch | Lunch knife I Couteau lunch 0218E* 8412487014906 12

línea Polar 18/10

línea Polar 18/0

Estas exquisitas piezas de formas bellas, sencillas y de gran calidad son el 
resultado de trazos geométricos y de material resistente y duradero.

These exquisitely fashioned items are designed along simple geometric lines, 
combining quality of style with resilience and durability.

Ces superbes pièces aux formes épurées et simples allient la beauté du 
design à la qualité d’un matériau résistant et durable.

Estas exquisitas piezas de formas bellas, sencillas y de gran calidad son el 
resultado de trazos geométricos y de material resistente y duradero.

These exquisitely fashioned items are designed along simple geometric lines, 
combining quality of style with resilience and durability.

Ces superbes pièces aux formes épurées et simples allient la beauté du 
design à la qualité d’un matériau résistant et durable.

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0201E 8412487012810 120
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0202E 8412487012827 120
Tenedor lunch | Lunch fork I Fourchette lunch 0203E 8412487012834 120
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0204E 8412487012841 120
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0205E 8412487012858 120
Cuchara postre | Dessert spoon I Cuillere à dessert 0206E 8412487012865 120
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0207E 8412487012872 120
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table 0208E 8412487012889 120
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 0209E 8412487012896 120
Cuchillo chuletero | Steak knife I Couteau pour côtelette 0210E 8412487012902 120
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0211E 8412487012919 120
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0212E 8412487012926 120
Pala pastel | Cake Shovel I Couteau Gâteau 0213E 8412487012933 120
Cazo | Ladle I Louche a service 0214E 8412487012940 12
Cuchara servir | Serving spoon I Cuillere de service 0215E 8412487014869 12
Tenedor servir | Serving Fork I Fourchette de service 0216E 8412487014876 12
Cuchara consomé | Soup spoon I Cuillere a consommé 0217E 8412487014890 12
Cuchillo lunch | Lunch knife I Couteau lunch 0218E 8412487014906 12

Grosor
Thickness
Épaisseur

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0701E* 8412487017556 120
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0702E* 8412487017563 120
Tenedor lunch | Lunch fork I Fourchette lunch 0703E* 8412487017570 120
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0704E* 8412487017587 120
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0705E* 8412487017594 120
Cuchara postre | Dessert spoon I Cuillere à dessert 0706E* 8412487017600 120
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0707E* 8412487017617 120
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table              0708E* 8412487013305 120
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 0709E* 8412487013312 120
Cuchillo chuletero | Steak knife I Couteau pour côtelette 0710E* 8412487013329 120
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0711E* 8412487017624 120
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0712E* 8412487017631 120
Cuchillo lunch | Lunch knife I Couteau lunch 0718E* 8412487015071 120

línea Olympia 18/10

línea Olympia 18/0

Diseño innovador y elegante, a la vez que una pieza extraordinariamente dura-
dera, por estar realizada en acero 18/10 de primera calidad.

Stylish and innovative design, the prime quality 18/10 stainless steel is used to 
make these tableware items last for a lifetime.

Moderne et élégante, cette pièce est fabriquée en acier 18/10 pour une durée 
de vie accrue.

Diseño innovador y elegante, a la vez que una pieza extraordinariamente dura-
dera, por estar realizada en acero 18/0 de primera calidad.

Stylish and innovative design, the prime quality 18/0 stainless steel is used to 
make these tableware items last for a lifetime.

Moderne et élégante, cette pièce est fabriquée en acier 18/0 pour une durée 
de vie accrue.

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0701E 8412487013374 120
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0702E 8412487013381 120
Tenedor lunch | Lunch fork I Fourchette lunch 0703E 8412487013251 120
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0704E 8412487013268 120
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0705E 8412487013275 120
Cuchara postre | Dessert spoon I Cuillere à dessert 0706E 8412487013282 120
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0707E 8412487013299 120
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table 0708E 8412487013305 120
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 0709E 8412487013312 120
Cuchillo chuletero | Steak knife I Couteau pour côtelette 0710E 8412487013329 120
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0711E 8412487013336 120
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0712E 8412487013343 120
Pala pastel | Cake Shovel I Couteau Gâteau 0713E 8412487013350 12
Cazo | Ladle I Louche a service 0714E 8412487013367 12
Cuchara servir | Serving spoon I Cuillere de service 0715E 8412487014951 12
Tenedor servir | Serving Fork I Fourchette de service 0716E 8412487014968 12
Cuchara consomé | Soup spoon I Cuillere a consommé 0717E 8412487014975 12
Cuchillo lunch | Lunch knife I Couteau lunch 0718E 8412487015071 120



cubiertos 
cutlery
couverts

Kitchenware&cookware

12 13

cu
bi

er
to

s 
| c

ut
le

ry
 | 

co
uv

er
ts

Kitchenware&cookware

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0111E 8412487006550 600
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0112E 8412487006567 600
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0113E 8412487006574 600
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0114E 8412487006581 300
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0115E 8412487006598 300
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0116E 8412487009827 300
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0117E 8412487009834 300
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table 1145E 8412487007670 300
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 1146E 8412487007687 300

línea Hotel Luxe 18/0

línea Cosmos 18/0

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0301E 8412487012957 120
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0302E 8412487012964 120
Tenedor lunch | Lunch fork I Fourchette lunch 0303E 8412487012971 120
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0304E 8412487012988 120
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0305E 8412487012995 120
Cuchara postre | Dessert spoon I Cuillere à dessert 0306E 8412487013008 120
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0307E 8412487013015 120
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table 0308E 8412487013022 120
Cuchillo lunch | Lunch knife I Couteau lunch 0309E 8412487013039 120
Cuchillo chuletero | Steak knife I Couteau pour côtelette 0310E 8412487014234 120
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0311E 8412487013053 120
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0312E 8412487013060 120
Pala pastel | Cake Shovel I Couteau Gâteau 0313E 8412487013077 12
Cazo | Ladle I Louche a service 0314E 8412487013084 12
Cuchara servir | Serving spoon I Cuillere de service 0315E 8412487015033 12
Tenedor servir | Serving Fork I Fourchette de service 0316E 8412487015040 12
Cuchara consomé | Soup spoon I Cuillere a consommé 0317E 8412487015057 12
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 0318E 8412487015064 120

Grosor
Thickness
Épaisseur

Cubertería pulida pensada para el día a día. El diseño neutral y esbelto de este 
cubierto hace que se adapte a cualquier vajilla o cualquier decoración de la 
mesa. Diseñado especialmente para hostelería.

Polished cutlery designed for day-to-day use. The neutral, slender design of 
this cutlery makes it suitable for any crockery or table decoration. Especially 
designed for the HORECA sector.

Couverts polis, conçus pour le quotidien. Le design neutre et svelte de ces 
couverts leur permet de s’adapter à n’importe quelle vaisselle ou décoration
de table. Conçus spécialement pour l’hôtellerie.

Cubertería de estilo moderno, diseño elegante y formas redondeadas. Sus 
líneas y proporciones equilibradas dan a este cubiert o una gracia particular.

Modern cutlery, stylish design and rounded shapes. The balanced lines and 
proportions give this set a particular grace.

Couverts de style moderne, design élégant et formes arrondies. Les lignes et 
proportions équilibrées procurent à ces couverts une grâce particulière. 

línea Océano 18/0

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0331E 8412487016481 120
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0332E 8412487016504 120
Tenedor lunch | Lunch fork I Fourchette lunch 0333E 8412487016528 120
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0334E 8412487016542 120
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0335E 8412487016566 120
Cuchara postre | Dessert spoon I Cuillere à dessert 0336E 8412487016580 120
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0337E 8412487016603 120
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table 0338E 8412487016627 120
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 0339E 8412487016641 120
Cuchillo chuletero | Steak knife I Couteau pour côtelette 0340E 8412487016665 120
Pala pescado I Fish knife I Couteau poisson 0811E  8412487014425  120
Tenedor pescado I Fish fork I Fourchette poisson 0812E  8412487014432  120
Cuchara Consomé I Soup spoon I Cuillere a consommé 0817E  8412487015019  120

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0671E 8412487007182 600
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0672E 8412487007199 600
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0673E 8412487014449 600
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0674E 8412487007205 300
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0675E 8412487007212 300
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0676E 8412487019444 600
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0677E 8412487019451 600
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table 0678E 8412487013664 300

línea Cronos 18/0

Cubertería de diseño muy actual con superfi cies limpias y redondeadas, 
agradable tanto para el tacto, como para la vista.

Highly contemporary cutlery with clean, rounded surfaces, pleasing to the 
touch and sight.

Couverts au design très actuel présentant des surfaces propres et arrondies, 
agréable au toucher comme à la vue.

Cubertería de diseño tradicional y clásico. Con un estilo sobrio de 
proporciones acentuadas, harmoniosas y de grandes contornos.

Traditional, classic cutlery. Chic design, accentuated and harmonious propor-
tions and large contours.

Couverts au design traditionnel et classique. Doté d’un style sobre aux propor-
tions accentuées, harmonieuses et de grands contours.



cubiertos 
cutlery
couverts

Kitchenware&cookware

14 15

cu
bi

er
to

s 
| c

ut
le

ry
 | 

co
uv

er
ts

Kitchenware&cookware

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0641E 8412487000183 600
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0642E 8412487000190 900
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0643E 8412487000206 900
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0644E 8412487000213 300
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0645E 8412487000220 300
Cuchara colegial I Dessert spoon I Cuillere dessert 0646E 8412487011844 300
Tenedor colegial I Dessert fork I Fourchette dessert 0647E 8412487011851 300
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table 0648E 8412487011868 300
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 0649E 8412487011875 300

línea 640 18/0

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0661E 8412487010250 900
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0662E 8412487010267 900
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0663E 8412487010274 900
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0664E 8412487010281 300
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0665E 8412487010298 300
Cuchara colegial I Dessert spoon I Cuillere dessert 0666E 8412487010304 300
Tenedor colegial I Dessert fork I Fourchette dessert 0667E 8412487010311 300

línea 660 18/0

Grosor
Thickness
Épaisseur

Con un diseño sencillo y elegante, esta curbertería es un clásico en las mesas 
más exigentes. Pensada para su uso en hostelería y colectividades.

Simple and stylish, this cutlery is a classic on the most exclusive tables. 
Created for use in the HORECA and groups sector.

Présentant un design simple et élégant, ces couverts sont un classique sur 
les tables les plus exigeantes. Conçus pour un usage en hôtellerie et dans les 
collectivités. 

Curbertería clásica, sencilla y neutra para uso en hostelería y colectividades. 

Classic, simple and neutral cutlery for use in the HORECA and groups sector.

Couverts classiques, simples et neutres pour un emploi en hôtellerie et dans 
les collectivités. 

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0551E 8412487010205 600
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0552E 8412487010212 900
Tenedor postre | Dessert fork I Fourchette à dessert 0553E 8412487010229 900
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0554E 8412487010236 300
Tenedor mesa | Table fork I Fourchette de table 0555E 8412487010243 300

línea 550 18/0

Description Ref. Code U. pack

Cuchara moka | Mocka Spoon I Cuillere Moka 0511E 8412487005003 600
Cuchara café | Coffee Spoon I Cuillere Café 0512E 8412487005010 600
Tenedor postre I Dessert fork I Fourchette à dessert  0513E 8412487005027 600
Cuchara mesa | Table spoon I Cuillere de table 0514E 8412487005034 300
Tenedor mesa I Table fork I Fourchette de table 0515E 8412487005041 300
Pala pescado | Fish knife I Couteau poisson 0516E 8412487009841 300
Tenedor pescado | Fish fork I Fourchette poisson 0517E 8412487009858 300
Cuchillo mesa I Table knife I Couteau de table 1145E 8412487007670 300
Cuchillo postre | Dessert knife I Couteau à dessert 1146E 8412487007687 300

línea Hotel Eko 18/0

Cubertería pulida pensada para su uso en hostelería y colectividades, con un 
diseño clásico y elegante.

Polished cutlery for use in the HORECA and groups sector, with a classic, 
chic style.

Couverts polis conçus pour un usage en hôtellerie et dans les collectivités, 
présentant un design classique et élégant. 

Cubertería pulida creada especialmente para hostelería y colectividades. 
Diseño neutral y elegante.

Polished design created especially for the HORECA and groups sector. 
Neutral, stylish design.

Couverts polis créés spécialement pour l’hôtellerie et les collectivités. Design 
neutre et élégant.



cubiertos 
cutlery
couverts

Kitchenware&cookware

16 17

cu
bi

er
to

s 
| c

ut
le

ry
 | 

co
uv

er
ts

Kitchenware&cookware

cubertería auxiliar

Description Ref. Code U. pack

Cuchara refresco grabada | Engraved soft 
drink spoon | Cuillere à refraîchissement gravée 1010 8412487007229 600
Cuchara refresco lisa I Smooth soft drink 
spoon | Cuillere à refraîchissement líssee 1011 8412487003559 360
Cuchara helado I Ice cream spoon I 
Cuillère pour crème glacée 1012 8412487003566 900
Cuchara helado 18/10 I Ice cream spoon
18/10 | Cuillère pour crème glacée 18/10 1013 8412487010564 120
Cuchara refresco inox 18/10 I Soda spoon stainless 
steel 18/10 | Cuillere à refraîchissement inox 18/10 1014 8412487010571 120
Cuchara sangría I Stainless steel sangría 
spoon | Cuillère à sangría 1016 8412487011356 120
Tenedor marisco 190 mm I Shell fi sh fork 
190 mm | Fourchette fruits de mer 190 mm 1127 8412487010441 120
Tenedor marisco 170 mm I Shell fi sh fork 
170 mm | Fourchette fruits de mer 170 mm 1128 8412487010588 240

1971 8412487019147 42 x 20,5 x 15 6

1972 8412487019161 10,5 x 10 x 5 x 14 24

new

new

Ref. Code cm U. pack Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

1970 8412487019154 53 x 32,5 x 10 6

new

cesta para cubiertos sin asas cesta para cubiertos

cesta para cubiertos

cubiertos en blister

Cutlery box-8 dept

Ramasse couverts 8 compartiments

Cutlery box

Ramasse couverts 4 compartiments

Complementary cutlery items

Couverts auxiliaires 

Cutlery basket

Godget couverts carre

Posibilidad de presentación en 
blister de cualquier familia de 
cubiertos del catálogo.

Possibility of blister-packed pre-
sentation for any cutlery set in the 
catalogue.

Possibilité de présentation sous 
blister de toutes les familles de 
couverts du catalogue.

Description Ref. Code U. pack

Cuchillo monobloc mesa I Monoblock table knife I Couteau monoblock de table 1115E 8412487007595 300
Cuchillo monobloc postre I Monoblock dessert knife I Couteau monoblock à dessert 1116E 8412487007601 300
Cuchillo monobloc mesa 50 gr I Monoblock table knife 50 gr I Couteau monoblock de table 50 gr 1117E 8412487021614 300
Cuchillo monobloc postre 40 gr I Monoblock dessert knife 40 gr I Couteau monoblock à dessert 40 gr 1118E 8412487021621 300
Cuchillo hotel mesa I Hotel table knife I Couteau de table hotel 1145E 8412487007670 300
Cuchillo hotel postre I Hotel dessert knife I Couteau hotel à dessert 1146E 8412487007687 300
Cuchillo mesa baguette I Table knife baguette I Couteau de table baguette 408E 8412487013169 120
Cuchillo mango plástico I Knife plastic handle I Couteau manche plastic 1125E24 8412487002514 360
Cuchillo mesa oceano I Oceano table knife I Couteau de table oceano 338E 8412487016627 120
Cuchillo postre oceano I Oceano dessert knife I Couteau de dessert oceano 339E 8412487006641 120
Cuchillo mesa guiness I Guiness table knife I Couteau de table guiness 138E 8412487016818 120
Cuchillo postre guiness I Guiness dessert knife I Couteau de dessert guiness 139E 8412487016771 120
Cuchillo postre baguette I Dessert knife baguette I Couteau à dessert baguette 409E 8412487013176 120
Cuchillo mesa olimpia I Table knife olimpia I Couteau de table olimpia 708E 8412487013305 120
Cuchillo postre olimpia I Dessert knife olimpia I Couteau à dessert olimpia 709E 8412487013312 120
Cuchillo mesa polar I Table knife polar I Couteau de table polar 208E 8412487012889 120
Cuchillo postre polar I Dessert knife polar I Couteau à dessert polar 209E 8412487012896 120
Cuchillo mesa cosmos I Table knife cosmos I Couteau de table cosmos 308E 8412487013022 120
Cuchillo lunch cosmos I Lunch knife cosmos I Couteau lunch cosmos 309E 8412487013039 120
Tenedor chuletero 70 g | Steak fork 70 g I Fourchette pour côtelette 70 g 1121E 8412487007625 240
Cuchillo chuletero 70 g | Steak knife 70 g I Couteau pour côtelette 70 g 1120E 8412487007618 240
Tenedor chuletero 100 g | Steak fork 100 g I Fourchette pour côtelette 100 g 1123E 8412487008714 120
Cuchillo chuletero 100 g | Steak knife 100 g I Couteau pour côtelette 100 g 1122E 8412487008707 120
Cuchillo asador I Asador knife I Couteau Asador 1130E 8412487011943 240
Tenedor asador I Asador fork I Fourchette asador 1131E 8412487011950 240
Cuchillo parador I Parador knife I Couteau parador 1132E 8412487011967 240
Tenedor parador I Parador fork I Fourchette parador 1133E 8412487011974 240
Cuchillo chuletero baguette | Steak knife baguette I Couteau pour côtelette baguette 410E 8412487013183 120
Cuchillo chuletero guiness | Steak knife guiness I Couteau pour côtelette guiness 0140E 8412487016856 120
Cuchillo chuletero olimpia | Steak knife olimpia I Couteau pour côtelette olimpia 710E 8412487013329 120
Cuchillo chuletero polar | Steak knife polar I Couteau pour côtelette polar 210E 8412487012902 120
Cuchillo chuletero cosmos | Steak knife cosmos I Couteau pour côtelette cosmos 310E 8412487014234 120
Cuchillo chuletero oceano | Steak knife oceano I Couteau pour côtelette oceano 340E 8412487016665 120

cuchillos mesa y postres
Table and dessert knives | Couteaux, table et desserts

1121E
70GR

1120E
70GR

1123E
100GR

1130E
70GR

1132E
70GR

1122E
100GR

1131E
70GR

1133E
70GR

410E
95GR

0140E
100GR

710E
100GR

210E
90GR

310E
75GR

810E
90GR

340E
90GR

1115E
1117E

1116E
1118E

1145E 1146E 408E 1125E24 338E 339E 138E 139E 409E 708E 709E 208E 209E 308E 309E

1013 1012 1016 1014 1011 1010 1127 1128



Kitchenware&cookware

Sartenes
Fry pans
Poêles02

19



sartenes
fry pans
poêles

20

Kitchenware&cookware

21

sa
rt

en
es

 | 
fry

 p
an

s 
| p

oê
le

s

Kitchenware&cookware

línea Acero Profesional Inducción
Sartén acero con fondo difusor capsulado

Steel fry pan with capsulated heat diffusion base

Poêle acier dotée d’un fond diffuseur capsulé

Acero inox + 3 Ply Aluminio
Stainless steel + 3 Ply Aluminium
Acier inox + 3 Ply Aluminium

Antiadherente Excalibur
Excalibur anti-stick coating
Antiadhésif excalibur

+

línea Profesional 
Sartén aluminio profesional 3 mm mango acero

Professional 3 mm aluminium fry pan with steel handle

Poêle en aluminium professionnelle 3 mm manche acier

Ref. Code cm U. pack
5240 8412487019178 Ø 18  12
5241 8412487019185 Ø 20  12
5242 8412487019192 Ø 22  12
5243 8412487019208 Ø 24  6
5244 8412487019215 Ø 26  6
5245 8412487019222 Ø 28  6
5246 8412487019246 Ø 32  6
5247 8412487019253 Ø 36  6
5248 8412487019260 Ø 40  6

Grosor
Thickness
Épaisseur

Fondo torneado
Heat distributing base

Fond diffuseur

Vitrocerámica
Vitroceramic

Vitro

Eléctrica
Electric

Electrique

Gas
Gas
Gaz

Inducción
Induction
Induction

Antiadherente multicapa
Multi anti-stick coating

Antiadhésif multicouches

Apta lavavajillas
Dishwasher

Lava vaiselles

new

new

Ref. Code cm U. pack

5250 8412487021874 Ø 20  6
5251 8412487021881 Ø 24  4
5252 8412487021898 Ø 26  4
5253 8412487021904 Ø 28  4
5254 8412487021911 Ø 30  4

* Acero Inox 0,8 mm / 0,8 mm Stainless steel / Acier inox 0,8 mm

línea Wok Inducción
Wok con antiadherente excalibur

Wok with Excalibur anti-stick coating

Wok avec antiadhésif excalibur

Ref. Code cm U. pack

5091 8412487014579 Ø 36x9 2
5091R 8412487014579  4
5091T 8412487014579 Ø 36 4

línea Profesional
Crepera

Crepe pan

Crêpière

línea Profesional 
Sartén 4 mm con mango de acero

4 mm fry pan with steel handle

Poêle 4 mm  avec manche en acier 
Remaches tefl onados
Tefl on rivets
Rivets téfl onnés

+

Mango de hierro
Iron handle
Manche en fer

+

Ref. Code cm U. pack

5035 8412487016979 Ø 22   12      
5036 8412487016993 Ø 26   12
5037 8412487017013 Ø 28  6

línea Profesional
Sartén profesional de 4 mm con mango de hierro con epoxy

Professional 4 mm fry pan with epoxy coated iron handle

Poêle professionnelle de 4 mm  avec manche en fer époxy

Ref. Code cm U. pack

5050 8412487014104 Ø 18   12
5051 8412487014111 Ø 20   12
5052 8412487014128 Ø 22  12
5053 8412487014135 Ø 24   6
5054 8412487014142 Ø 26   6
5055 8412487014159 Ø 28  6
5056 8412487014166 Ø 32  6
5057 8412487014173 Ø 36  6
5058 8412487014180 Ø 40   6

Ref. Code cm U. pack

5040 8412487013398 Ø 18   12
5041 8412487013404 Ø 20   12
5042 8412487013411 Ø 22  12
5043 8412487013428 Ø 24  6
5044 8412487013435 Ø 26  6
5045 8412487013442 Ø 28  6
5046 8412487013459 Ø 32  6
5047 8412487013466 Ø 36  6
5048 8412487013473 Ø 40   6

APPLUS+ ACREDITA CON LOS ESTÁNDARES DE CERTIFICACIÓN UNE-EN ISO 12983-1 A SUPREMINOX



sartenes
fry pans
poêles

22

Kitchenware&cookware

23

sa
rt

en
es

 | 
fry

 p
an

s 
| p

oê
le

s

Kitchenware&cookware

23

sa
rte

ne
s 

| f
ry

 p
an

s 
| p

oê
le

s

línea Ceramic Inducción
Grill liso cerámica ecológica

Ecological ceramic smoth gril

Grill ceramic

línea Ceramic Inducción
Sartén cerámica ecológica

Ecological ceramic fry pan

Pôele ceramic

línea Ceramic Inducción
Sartén honda cerámica ecológica

Ecological ceramic deep fry pan

Sauteuse ceramic

Ref. Code cm U. pack

5190 8412487020051 Ø 18  12
5191 8412487020068 Ø 20  12
5192 8412487020075 Ø 22  12
5193 8412487020082 Ø 24 12
5194 8412487020099 Ø 26 12
5195 8412487020105 Ø 28 12
5196 8412487020112 Ø 30 12

Ref. Code cm U. pack

5197 8412487020129 28x28 12

Ref. Code cm U. pack

5290 8412487022062 Ø 20x5,5 6
5291 8412487022079 Ø 24x6,5 6
5292 8412487022086 Ø 26x7,5 6
5293 8412487022093 Ø 28x8 6

Doble capa de cerámica
Double layer of ceramics
Double couche de céramique 

+

Doble capa de cerámica
Double layer of ceramics
Double couche de céramique 

+

Doble capa de cerámica
Double layer of ceramics
Double couche de céramique 

+

new

new

new

Fondo torneado
Heat distributing base

Fond diffuseur

Vitrocerámica
Vitroceramic

Vitro

Eléctrica
Electric

Electrique

Gas
Gas
Gaz

Inducción
Induction
Induction

Antiadherente multicapa
Multi anti-stick coating

Antiadhésif multicouches

Apta lavavajillas
Dishwasher

Lava vaiselles

Grosor
Thickness
Épaisseur

Sin PTFE / Sin PFOA
PTFE-free / PFOA-free

Sans PTFE / Sans PFOA

NUEVA
CERÁMICA
ANTIADHERENTE
ECOLÓGICA

línea Ceramic
SARTÉN CERÁMICA 
ECOLÓGICA INDUCCIÓN
La línea Ceramic representa una nueva 
generación de sartén que marcará un antes y 
un después. El secreto reside en su innovador 
revestimiento interno cerámico que proporciona 
una distribución excelente del calor, una 
antiadherencia a cualquier alimento.

Estas sartenes están fabricadas con un 
revestimiento antiadherente cerámico que 
no contiene PFOA ni PTFE, resistente a altas 
temperaturas, reduce el consumo de aceite, no 
libera gases tóxicos, por todo ello no tiene efectos 
nocivos para el medio ambiente ni para la salud.

The Ceramic line represents a landmark new generation in fry pans. Its secret 
lies in its innovative ecological ceramic coating which provides excellent heat 
distribution and non-stick properties for all food types.
These fry pans are manufactured with a ceramic non-stick coating that contains 
neither PFOA nor PTFE, are resistant to high temperatures, reduce oil consumption, 
do not release toxic gases and therefore have no harmful effects on the environment 
or human health.

La ligne Ceramic représente une nouvelle génération de poêles qui marquera 
un avant et un après. Le secret réside dans son revêtement intérieur innovant en 
céramique qui permet une excellente distribution de la chaleur, une anti-adhérence 
à tout aliment. 
Ces poêles possèdent un revêtement anti-adhérent céramique ne contenant pas 
de PFOA ni de PTFE, résistant aux températures élevées, il réduit la consommation 
d’huile, ne libère aucun gaz toxique, et n’a donc pas d’effet nocif pour 
l’environnement et pour la santé.

ENG FRA

APPLUS+ ACREDITA CON LOS ESTÁNDARES DE CERTIFICACIÓN UNE-EN ISO 12983-1 A LA LÍNEA CERAMIC DE SUPREMINOX



sartenes
fry pans
poêles

24

Kitchenware&cookware

25

sa
rt

en
es

 | 
fry

 p
an

s 
| p

oê
le

s

Kitchenware&cookware

Fondo torneado
Heat distributing base

Fond diffuseur

Vitrocerámica
Vitroceramic

Vitro

Eléctrica
Electric

Electrique

Gas
Gas
Gaz

Inducción
Induction
Induction

Antiadherente multicapa
Multi anti-stick coating

Antiadhésif multicouches

Apta lavavajillas
Dishwasher

Lava vaiselles

Grosor
Thickness
Épaisseur

Sin PTFE / Sin PFOA
PTFE-free / PFOA-free

Sans PTFE / Sans PFOA

Hierro fundido
Cast iron
Fer fondu 

+

Hierro fundido
Cast iron
Fer fondu 

+

Ref. Code cm U. pack

5215 8412487017358 Ø 24 12
5216 8412487017372 Ø 28 12

Ref. Code cm U. pack

5205 8412487020600 28x28 6
5206 8412487020617 24x34 6

Ref. Code cm U. pack

5212 8412487017297 24x24 12
5213 8412487017310 28x28  6
5214 8412487017334 36x23 8

línea Grill Inducción
Grill inducción redondo con asas abatibles

Round induction grill pan with folding handles

Gril induction rond avec anses rabattables

línea Grill Inducción
Grill liso asas abatibles inducción

Induction grill

Grill à induction

línea Grill Inducción
Grill inducción con asas abatibles 

Induction grill pan with folding handles

Gril induction avec anses rabattables

new

new

new

Carbon Steel

+

Ref. Code cm U. pack

5199 8412487021980 Ø 14 24

Ref. Code cm U. pack

5390 8412487022338 Ø 18 6
5391 8412487022345 Ø 20 6
5392 8412487022352 Ø 24 6
5393 8412487022369 Ø 26 6
5394 8412487022376 Ø 28 6

new

new

new

línea Ceramic Luxe Inducción
Sartén cerámica ecológica Luxe

Luxe ecological ceramic fry pan

Pôele Luxe ceramic

línea Grill Inducción
Grill ondulado asas abatibles inducción

Induction grill pan - ribbed base

Grill à induction

línea Ceramic Inducción
Sartén mini 14 cm

14 cm mini fry pan

Poêle mini 14 cm

Ref. Code cm U. pack

5201 8412487020587 20x20 12
5202 8412487020594 24x24 12
5203 8412487016948 28x28 6
5204 8412487016955 34x24 6

Carbon Steel

+

Triple capa de cerámica
Triple layer of ceramics
Triple couche de céramique 

Doble capa de cerámica
Double layer of ceramics
Double couche de céramique 

+

+

APPLUS+ ACREDITA CON LOS ESTÁNDARES DE CERTIFICACIÓN UNE-EN ISO 12983-1 A LA LÍNEA CERAMIC DE SUPREMINOX



sartenes
fry pans
poêles

26

Kitchenware&cookware

27

sa
rt

en
es

 | 
fry

 p
an

s 
| p

oê
le

s

Kitchenware&cookware

Paelleras
Paellera aluminio antiadherente

Aluminium Seafood Pan non-stick

Poêle à paella aluminium et anti-adhérent

Ref. Code cm U. pack

5111 8412487017174 Ø 26  6
5112 8412487017198 Ø 30  6
5113 8412487017211 Ø 34  6
5114 8412487017235 Ø 38   6
5115 8412487017259 Ø 42   6
5116 8412487017273 Ø 46   6

línea Astra
Sartén 2 mm mango de bakelita

2 mm fry pan bakelite handle

Poêle 2 mm manche en bakelite

Ref. Code cm U. pack

5060 8412487014012 Ø 16  12
5061 8412487014029 Ø 18  12
5062 8412487014036 Ø 20   12
5063 8412487014043 Ø 22  12
5064 8412487014050 Ø 24   12
5065 8412487014067 Ø 26  12
5066 8412487014074 Ø 28   12
5067 8412487014081 Ø 30  12
5068 8412487014098 Ø 32  12

Remaches tefl onados
Tefl on rivets
Rivets téfl onnés

+

línea Fuego Inducción
Grill

Induction grill

Grill à induction

Ref. Code cm U. pack

5079/1 8412487020624 24x24  12
5079/2 8412487020631 28x28  12

new

Remaches tefl onados
Tefl on rivets
Rivets téfl onnés

+

Aluminio + Antiadherente
Aluminium + Non-Stick
Aluminium + Anti-Adhérent

+

Grosor
Thickness
Épaisseur

Fondo torneado
Heat distributing base

Fond diffuseur

Vitrocerámica
Vitroceramic

Vitro

Eléctrica
Electric

Electrique

Gas
Gas
Gaz

Inducción
Induction
Induction

Antiadherente multicapa
Multi anti-stick coating

Antiadhésif multicouches

Apta lavavajillas
Dishwasher

Lava vaiselles

línea Onix Inducción
Sartén de aluminio 3 mm con mango ergonómico

Induction fry pan 3 mm

Pôele studio 3 mm - Induction

Ref. Code cm U. pack

5220 8412487021744 Ø 18   12
5221 8412487021751 Ø 20  12
5222 8412487021768 Ø 22  12
5223 8412487021775 Ø 24  12
5224 8412487021782 Ø 26  12
5225 8412487021799 Ø 28  12
5226 8412487021805 Ø 30  12

new

línea Onix Inducción
Grill liso

Flat grill pan

Grill

Ref. Code cm U. pack

5227 8412487021973 28x28  12

new

línea Fuego Inducción
Sartén 3 mm mango de bakelita

3 mm fry pan bakelite handle

Poêle 3 mm manche en bakelite

Ref. Code cm U. pack

5070 8412487014470 Ø 16  12
5071 8412487014487 Ø 18  12
5072 8412487014494 Ø 20  12
5073 8412487014500 Ø 22  12
5074 8412487014517 Ø 24  6
5075 8412487014524 Ø 26   6
5076 8412487014531 Ø 28  6
5077 8412487014548 Ø 30   6
5078 8412487014555 Ø 32   6



sartenes
fry pans
poêles

28

Kitchenware&cookware

29

sa
rt

en
es

 | 
fry

 p
an

s 
| p

oê
le

s

Kitchenware&cookware

línea Naranja Inducción
Freidora con cestillo

Fryer with basket

Friteuse avec panier 

Ref. Code cm U. pack

5137 8412487020495 Ø 26  6

línea Naranja Inducción
Grill redondo

Round grill

Grill rond

línea Naranja Inducción
Grill cuadrado

Square Grill

Grill carré

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

5138 8412487016467 Ø 26  20

5139 8412487016474 27x27 20

Fondo torneado
Heat distributing base

Fond diffuseur

Vitrocerámica
Vitroceramic

Vitro

Eléctrica
Electric

Electrique

Gas
Gas
Gaz

Inducción
Induction
Induction

Antiadherente multicapa
Multi anti-stick coating

Antiadhésif multicouches

Apta lavavajillas
Dishwasher

Lava vaiselles

Grosor
Thickness
Épaisseur

línea Naranja Inducción
Sartén acero esmaltado

Enamel fry pan

Poêle acier émaillé

línea Naranja Inducción
Sartén honda esmaltada con asas

Enamel fry pan with handles

Sauteuse émaillée avec anses 

línea Naranja Inducción
Sartén honda acero esmaltado

Enamel deep fry pan

Poêle sauteuse acier émaillé

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

5121 8412487016337 Ø 16 32
5122 8412487016344 Ø 18  30
5123 8412487016351 Ø 20  30
5124 8412487016368 Ø 22  24
5125 8412487016375 Ø 24  20
5126 8412487016382 Ø 26  20
5128 8412487016399 Ø 28  16
5130 8412487016405 Ø 30  16

5140 8412487018362 Ø 22 6
5141 8412487018379 Ø 24 6
5142 8412487018386 Ø 26 6
5143 8412487018393 Ø 28 4
5144 8412487018409 Ø 30 4
5145 8412487018416 Ø 32 4
5146 8412487018423 Ø 36 4

5132 8412487016412 Ø 22  8
5133 8412487016429 Ø 24  8
5134 8412487016436 Ø 26  8
5135 8412487016443 Ø 28  8
5136 8412487016450 Ø 30  8



Servicio de mesa
Top table articles
Arts de la table03

Kitchenware&cookware

31



servicio de mesa
top table articles
arts de la table

32

Kitchenware&cookware

33

se
rv

ic
io

 d
e 

m
es

a 
| t

op
 ta

bl
e 

ar
tic

le
s 

| a
rt

s 
de

 la
 ta

bl
e

Kitchenware&cookware

Anti goteo
Anti-drip

Stop-goutte

Ref. Code U. pack

Vinagrera 2 piezas 
con soporte plástico

2 pieces set

Ménagère plastique à 2 pièces

1450/1 8412487006802 30
1450/2 8412487006819 30

Rojo / Red / Rouge
Azul / Blue / Bleu

Ref. Code U. pack

Set vinagrera 
cristal 4 piezas

4 pieces set

Ménagère à 4 pièces

3209 8412487012193 8

Vinagrera 4 piezas 
con soporte plástico

4 pieces set

Ménagère plastique à 4 pièces

Ref. Code U. pack

1451/1 8412487001593 18
1451/2 8412487006864 18

Rojo / Red / Rouge
Azul / Blue / Bleu

Ref. Code U. pack

Vinagreras cristal 4 piezas 
con soporte plástico EKO

Vinegar bottles 4 glass pieces 
with plastic stand EKO

Ménagère 4 pièces 
avec support en plastique EKO

1481 8412487006383 12

Ref. Code ml U. pack

Set vinagrera 
cristal 2 piezas

2 pieces set

Ménagère à 2 pièces

3206 8412487012162 250 12
3207 8412487012179 350 12
3208 8412487012186 500 12

Ref. Code U. pack

Tapón recambio 
frasco aceitera

Top replacement

Replecement

3210 8412487012209 1

Ref. Code U. pack

Vinagrera cristal 2 piezas 
con soporte inox.

Vinegar bottles 2 glass pieces with
stainless steel stand.

Ménagères 2 pièces avec
support inox.

1428 8412487009346 12

Ref. Code U. pack

Vinagrera cristal 4 piezas 
con soporte inox.

Vinegar set 4 glass pieces with
stainless steel stand.

Ménagères 4 pièces avec
support inox.

1429 8412487009353 12

Ref. Code U. pack

Vinagrera cristal 2 piezas 
con soporte inox. 18/10

Stainless steel 18/10 vinegar 
bottles, 2 glass pieces.

Ménagères inox 18/10 2 pièces.

1430 8412487004037 15

Ref. Code U. pack

Vinagrera cristal 4 piezas 
con soporte inox. 18/10

Stainless steel vinegar set,
4 glass pieces.

Ménagères inox 4 pièces

1431 8412487004044 12

Ref. Code U. pack

Vinagrera cristal 4 piezas 
con soporte inox. 18/10

Stainless steel vinegar bottles,
4 glass pieces.

Ménagères inox 4 pièces

1441 8412487007380 12

Ref. Code U. pack

Set aceitera + salero

Set oil & salt

Ménagère à 2 pièces

3204 8412487020518 12



servicio de mesa
top table articles
arts de la table

34

Kitchenware&cookware

35

se
rv

ic
io

 d
e 

m
es

a 
| t

op
 ta

bl
e 

ar
tic

le
s 

| a
rt

s 
de

 la
 ta

bl
e

Kitchenware&cookware

Ref. Code U. pack Ref. Code U. pack

Ref. Code U. packRef. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Juego salero 
pimentero inox. cristal

Salero cristal tapa inox. 
Paquete retractilado de 6 unid.

Salero ovalado 
tapón plástico

Salero tapón plástico
(vinagrera Eko)

Salero cristal tapa inox.

Glass and stainless steel salt 
and pepper set

Ménagère 2 pieces s/p

Glass salt shaker with stainless steel lid
Shrink-wrapped pack of 6 units.

Salière en verre bouchon inox. 
Lot sous fi lm étirable de 6 unités

Oval salt shaker with plastic lid

Salière ovale bouchon plastique

Salt shaker with plastic lid 
(Eko vinegar bottle)

Salière bouchon plastique 
(vinaigrier Eko)

Glass salt shaker with stainless steel lid

Salière en verre bouchon inox.

1530 8412487009339 12 1514E 8412487007403 96

1518 8412487000565 100

Ref. Code U. pack

Salero tapón plástico

Salt shaker with plastic lid

Salière bouchon plastique

1520 8412487003702 100

1515 8412487006444 100

1510E 8412487000503 48

Disponible en expositor / Available in display case / 
Disponible en boîte de présentation

Disponible en expositor / Available in display case / 
Disponible en boîte de présentation

Anti goteo
Anti-drip

Stop-goutte

Ref. Code ml U. pack

Frasco cristal 
aceite rectangular

Rectangular glass oil bottle

Huilier verre rectangulaire 

3201 8412487012131 250  24
3202 8412487012148 350 24
3203 8412487012155 500  24

Ref. Code U. pack Ref. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Frasco vinagrera 
tapón inox*

Frasco vinagrera Eko 
tapón plástico

Frasco vinagrera 
tapón plástico*

Vinegar bottle with stainless steel lid*

Bouteille avec bouchon en inox.*

Eko vinegar bottle with plastic lid

Bouteille Eko bouchon plastique

Vinegar bottle with plastic lid*

Bouteille avec bouchon plastique*

1424 8412487011080 96 1425 8412487000497 50

1426 8412487003719 50

* También en Ref. 1429 / Also in Ref. 1429 / Également en Réf. 1429

* También en Ref. 1450 / Also in Ref. 1450 / Également en Réf. 1450

Ref. Code U. pack

Frasco vinagrera 
tapón inox 18/10*

Vinegar bottle with 18/10 
stainless steel lid*

Bouteille avec bouchon en inox. 18/10*

* También en ref. 1430 / Also in Ref. 1430 / Également en Réf. 1430

1427 8412487004266 50

Las siguientes referencias 
están disponibles en expositor: 
1514E / 1510E / 1521 / 1523 / 
1524 / 1525 / 1519E / 1511.

The following references are 
available in the display case: 
1514E / 1510E / 1521 / 1523 / 
1524 / 1525 / 1519E / 1511.

Les références suivantes 
sont disponibles en boîte de 
présentation: 1514E / 1510E 
/ 1521 / 1523 / 1524 / 1525 / 
1519E / 1511.



servicio de mesa
top table articles
arts de la table

36

Kitchenware&cookware

37

se
rv

ic
io

 d
e 

m
es

a 
| t

op
 ta

bl
e 

ar
tic

le
s 

| a
rt

s 
de

 la
 ta

bl
e

Kitchenware&cookware

Cafetera Luxe 18/10

Coffee pot

Cafetière

Ref. Code ml U. pack

1621 8412487015606 350  6
1622 8412487015613 600  6
1623 8412487015675 1000 6
1624 8412487015682 1500 6

Tetera Luxe 18/10

Stainless steel tea pot

Théière

Ref. Code ml U. pack

1630 8412487015637 230  6
1631 8412487015644 350  6
1632 8412487015651 600  6

Con fi ltro
With fi lter
Avec fi ltre

+

Jarra Luxe 18/10

Stainless steel milk jug

Pot à lait

Ref. Code ml U. pack

1610 8412487000589 150  6
1611 8412487000596 250  6
1612 8412487015552 350  6
1613 8412487015569 600  6
1614 8412487015576 1000 6
1615 8412487015583 1500 6

Jarra oval inox. 18/10

Oval Inox 18/10 water jug

Pichet oval Inox 18/10

Ref. Code ml U. pack

1750 8412487010458 1000  12
1748 8412487014845 1700  6

Acero satinado interior
Matt steel
Acier satiné

+

Ref. Code U. pack Ref. Code U. pack

Ref. Code U. packRef. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Salero tapón inox. Salero tapón inox.

Salero cristal cuadrado
tapón inox. 

Salero piramidal

Pimentero tapón inox.

Salt shaker with stainless steel lid

Salière bouchon inox.

Salt shaker with stainless steel lid

Salière bouchon inox.

Glass salt shaker with stainless steel lid

Salière en verre carrée bouchon inox. 

Pyramid-shaped salt shaker

Salière forme pyramidale

Pepper shaker with stainless steel lid

Poivrier bouchon inox. 

1521 8412487011271 100 1523 8412487011103 100

1525 8412487011189 961524 8412487011172 40

1519E 8412487000572 96

*    También en Ref. 1431 / También en Ref. 1431 / Également en Réf. 1431

Disponible en expositor / Available in display case / 
Disponible en boîte de présentation

Disponible en expositor / Available in display case / 
Disponible en boîte de présentation

*    También en Ref. 1429 / También en Ref. 1429 / Également en Réf. 1429

Disponible en expositor / Available in display case / 
Disponible en boîte de présentation

Disponible en expositor / Available in display case / 
Disponible en boîte de présentation

Disponible en expositor / Available in display case / 
Disponible en boîte de présentation

Ref. Code U. pack

Pimentero cristal 
tapón inox. 

Glass pepper shaker with stainless 
steel id

Poivrier en verre bouchon inox.

1511 8412487000510 100

new

new

new



servicio de mesa
top table articles
arts de la table

38

Kitchenware&cookware

39

se
rv

ic
io

 d
e 

m
es

a 
| t

op
 ta

bl
e 

ar
tic

le
s 

| a
rt

s 
de

 la
 ta

bl
e

Kitchenware&cookware

Jarra agua inox. 
con retén 

Stainless steel water jug

Pot d’eau inox

Ref. Code ml U. pack

1752 8412487010908 2000 6

Azucarero inox. cristal

Sugar bowl

Sucrière inox

Ref. Code U. pack

1316 8412487009322 12

Desmontable para 
una mejor limpieza.
Detachable parts for 
easier maintenance.
Démontable et facile 
d’entretien.

+

Ref. Code ml U. pack

2910 8412487010953 250 60

Empuñadura ligera
Light handle
Poignée légère

+

Taza café acero inox.

Stainless steel coffee cup

Tasse de café inox

Azucarero inox 18/10 con tapa

Sugar bowl

Sucrière

Ref. Code ml U. pack

1320 8412487009551  500 6

180º de apertura
180º opening

180º d’ouverture

Jarra inox. 18/10

18/10 stainless steel jug

Pot à lait 18/10

Ref. Code ml U. pack

1710 8412487009483 125  6
1711 8412487009490 250  6
1712 8412487009506 500  6
1713 8412487009513 750  6
1714 8412487009520 1000  6
1715 8412487009537 1500  6
1716 8412487009544 2000  6

Tetera con fi ltro inox. 18/10

18/10 teapot with stainless steel fi lter

Théière avec fi ltre inox. 18/10

Ref. Code ml U. pack

1735 8412487009599 125  6
1736 8412487009605 250  6
1737 8412487009612 500  6

Cafetera inox. 18/10 con tapa

18/10 stainless steel coffee pot with lid

Cafetière inox. 18/10 avec couvercle 

Ref. Code ml U. pack

1740 8412487009629 500 6
1741 8412487009636 750   6
1742 8412487014593 1000  6
1743 8412487009650 1500  6
1744 8412487009667 2000  6

Tetera sin fi ltro inox. 18/10

18/10 teapot without stainless steel fi lter

Théière sans fi ltre inox. 18/10

Ref. Code ml U. pack

1730 8412487009568 125  6
1731 8412487009575 250  6
1732 8412487009582 500  6 



servicio de mesa
top table articles
arts de la table

40

Kitchenware&cookware

41

se
rv

ic
io

 d
e 

m
es

a 
| t

op
 ta

bl
e 

ar
tic

le
s 

| a
rt

s 
de

 la
 ta

bl
e

Kitchenware&cookware

Champañera inox con anilla

Cubo hielo inox con anilla

Cubo hielo inox.

Stainless steel wine cooler

Seau à champagne inox

Stainless steel ice-cube bucket

Seau à glace inox

Stainless steel ice-cube bucket

Seau à glace inox

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

2313 8412487008608 Ø 21,5  6

2314 8412487008592 Ø 14  6

2414 8412487003818 Ø 10 6

Asas reforzadas
Reinforced handle 
Poignée renforcée

+

Asas reforzadas
Reinforced handle 
Poignée renforcée

+

marcaje publicitario opcional
space for advertising

possibilité de marquage publicitaire

Champañera inox Luxe diseño 18/10

Champañera inox Luxe lisa 18/10

Champañera inox

Wine cooler inox “luxe” 2-3 bottles design

Seau à champagne inox magnum uni

Wine cooler inox “luxe” 2-3 bottles plain

Seau à champagne inox magnum cercle

Stainless steel wine cooler

Seau à champagne inox

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

2309 8412487009223 Ø 19  6
2310 8412487009209 Ø 24  4

2311 8412487009230 Ø 19  6
2312 8412487009216 Ø 24  4

2413 8412487003795 Ø 18 6
2413* 8412487019420 Ø 18 6

Inox 18/10
Inox

Pulido espejo exterior
Steel-mirror outer fi nish
Extérieur poli miroir

Satinado interior
Matt inner fi nish
Intérieur satiné

Asas redondas reforzadas
Reinforced round handles
Poignées rondes renforcées

+

Pulido espejo exterior
Steel-mirror outer fi nish
Extérieur poli miroir

Satinado interior
Matt inner fi nish
Intérieur satiné

Asas reforzadas
Reinforced handle 
Poignée renforcée

+

new



servicio de mesa
top table articles
arts de la table

42

Kitchenware&cookware

43

se
rv

ic
io

 d
e 

m
es

a 
| t

op
 ta

bl
e 

ar
tic

le
s 

| a
rt

s 
de

 la
 ta

bl
e

Kitchenware&cookware

Pie de champañera Soporte para champañeras

Champagne bucket stand

Support porte-seau à 
champagne inox

Champagne bucket stand

Porte-seau à champagne

Ref. Code U. pack

2430 8412487003801 1

Pie de 
champañera Luxe Coctelera 

Champagne bucket stand

Support porte-seau à 
champagne inox

Steel cocktail Shaker

Shaker avec bouchon inox

Ref. Code cm U. pack
Ref. Code ml U. pack

2431 8412487010922 Ø 20  1
2432 8412487010649 Ø 22  1

8069 8412487009360 350  12
8070 8412487008684 500  6
8071 8412487008691 750  6

1 Botella
2 Botellas

Ref. Code cm U. pack

2301 8412487015323  Ø 19 4

Para todo tipo de 
champañeras
For all wine coolers
Pour toute seaux 
à champagne

Desmontable
en 3 piezas
Can be dismantled
into 3 parts
Démontable
en 3 pièces

Base con suela de goma
Rubber base
Base à renfort en caoutchouc

Goma protectora
Protective rubber 
Renfort en caoutchouc

+

+

+

doble pared
double insulator wall
double paroi isolante

isotérmico
insulate
isolez

Cubo hielo inox. diseño

Cubo hielo inox. liso

Cubo hielo isotérmico 4 piezas 18/10

Stainless steel ice-cube bucket

Seau à glace inox

Stainless steel ice-cube bucket

Seau à glace inox

Stainless steel insulate ice bucket 4 pieces

Seau à glace isolez 4 pièces inox

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

2315 8412487009124 Ø 10  6

2316 8412487009131 Ø 10 6

2440 8412487010472 Ø 12,5 12

Pomo de agarre
Handle
Poignée de prise

1,2 mm de grosor
1,2 mm thick
1,2 mm d’épaisseur

+

Pomo de agarre
Handle
Poignée de prise

1,2 mm de grosor
1,2 mm thick
1,2 mm d’épaisseur

+



servicio de mesa
top table articles
arts de la table

44

Kitchenware&cookware

45

se
rv

ic
io

 d
e 

m
es

a 
| t

op
 ta

bl
e 

ar
tic

le
s 

| a
rt

s 
de

 la
 ta

bl
e

Kitchenware&cookware

Ref. Code U. pack Ref. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Placa mesa 
número 1 a 100

Placa “Reservado”

Placa “Reserve”

Placa “No smoking”

Placa “Reservat”

Placa “Riservato”

Stainless steel table number 
from 1 to 100

Numéro de table inox de 1 à 100

“Reservado” sign

Plaque “Reservado”

“Reserve” sign

Plaque “Reserve”

“No smoking” sign

Plaque “No smoking”

“Reservat” sign

Plaque “Reservat”

“Riservato” sign

Plaque “Riservato”

8000/01-100 8412487009681 1 8040 8412487007991 60

8042 8412487010410 60

8044 8412487010434 60

8041 8412487010403 60

8043 8412487010427 60

marcaje publicitario opcional
space for advertising

possibilité de marquage publicitaire

Servilletero acero inox. Servilletero 18/0 Mini-servi 
con base de plástico

Small napkin holder inox

Conteneur inox pour serviettes
Small napkin holder inox and plastic stand

Conteneur inox pour serviettes avec base en plastic

Ref. Code U. pack Ref. Code U. pack

8058 8412487009865 24 8060 8412487005348 25

Servilletero inox zig-zag Servilletero 18/0 Mini-servi con 
base de plástico y palillero cromado/negro

Stainless steel zigzag napkin holder

Conteneur pour serviettes zigzag

Napkin holder with crom/black toothpick case

Conteneur pour serviettes avec porte
cure-dents crom/noir

Ref. Code U. pack
Ref. Code U. pack

8062 8412487006291 24
8063 8412487008905 18
8061 8412487005461 18

Cromado / Crom / Crom
Negro / Black / Noir



servicio de mesa
top table articles
arts de la table

46

Kitchenware&cookware

47

se
rv

ic
io

 d
e 

m
es

a 
| t

op
 ta

bl
e 

ar
tic

le
s 

| a
rt

s 
de

 la
 ta

bl
e

Kitchenware&cookware

Bandeja rectangular 
con pinza inox

Pinza horno

Huevera inox extra 
con borde vuelto

Pinza de hielo inox 
con muelle extralargo

Stainless steel bill tray holder

Porte adition a pìnce inox

Oven tongs

Pince à four

Stainless steel extra egg 
cup with raised rim

Coquetier inox extra 
avec rebord

Stainless steel ice tongs 
with extra long spring

Pinces à glace inox avec 
ressort extra long

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code U. pack

Ref. Code cm U. pack

1214 8412487008790 17x10,5  60
1215 8412487008851 21x12,5  40

2018 8412487009988 19  24

8114 8412487008776 100

Plato de cambio 
acero inox

Stainless steel plate

Dessous de bouteilles

Ref. Code cm U. pack

1213 8412487008011 Ø 13  120

2020 8412487001289 19  120

Copa helado baja inox.

Ice cream low cup stainless steel

Coupe à glace basse

Ref. Code cm U. pack

1609 8412487005355 Ø 9,5  48

Cenicero agua inox. Cenicero inox.

Plato acero inox.

Plato recogemigas

Pala recogemigas inox.

Pala recogeverduras

Water ashtray

Cendrier a vent

Ashtray

Cendrier a vent

Stainless steel dish

Plat inox

Crumb scoop

Ramasse-miettes

Inox scrumb scoops

Ramasse-miettes inox

Chopped Vegetables Scoop

Pelle ramasse-légumes

Ref. Code cm U. pack Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code U. pack

Ref. Code U. pack

8080 8412487009971 Ø 11x7  48 8081 8412487011110 Ø 8,6x4,5 48

2920 8412487010946 Ø 15 30

8093 8412487013886 16x21  60

8092 8412487011165 24

8094 8412487015804 12

new



servicio de mesa
top table articles
arts de la table

48

Kitchenware&cookware

49

se
rv

ic
io

 d
e 

m
es

a 
| t

op
 ta

bl
e 

ar
tic

le
s 

| a
rt

s 
de

 la
 ta

bl
e

Kitchenware&cookware

Cesta alta Poly-Rattan con asa

High-edged poly rattan basket 
with handle

Panier haut Poly-Rattan avec anse

Ref. Code cm U. pack

9040 8412487013992 54x30x36 6

Resistencia a la humedad
y máxima durabilidad
Resistant to humidity 
and long-lasting
Résistant à l’humidité pour 
une durée de vie accrue

+

resistente 210º
resistant 210º

résistant à 210ºC

Cesta redonda Poly-Rattan Luxe

Luxe poly rattan round basket

Panier rond Poly-Rattan Luxe

Ref. Code cm U. pack

9060 8412487021522 Ø 22x6  12
9061 8412487021539 Ø 26x7  12
9062 8412487021546 Ø 28,5x8 12
9065 8412487021577 Ø 23x7 12

Cesta oval Poly-Rattan Luxe

Luxe poly rattan oval basket

Panier ovale Poly-Rattan Luxe

Ref. Code cm U. pack

9063 8412487021553 24,5x16,5x7,5  12
9064 8412487021560 28,5x20,5x9  12
9066 8412487021584 27x20x10 cm 12

Cesta plancha Poly-Rattan

Flat basket

Panier plat

Ref. Code cm U. pack

9043 8412487014005 70x32 12

Resistencia a la humedad
y máxima durabilidad
Resistant to humidity 
and long-lasting
Résistant à l’humidité pour 
une durée de vie accrue

+

Pinza ensalada inox 
con muelle

Pinza ensalada inox

Pinza Luxe con nylonPinza Luxe Satin

Pinza barbacoa con nylon 

Stainless steel salad tongs 
with spring

Pince à salade inox avec ressort

Stainless steel salad tongs

Pince à salade inox

Luxe tongs with nylon

Pince Luxe en nylon

Pinza buffet/barbacoa con fi jador de 
posición y pulido satinado

Barbacue tong with fi xer position 
and satin fi nish 

Pince buffet/barbecue avec contrôle 
de position et effet satiné

Barbecue tongs /nylon

Pince à barbecue en nylon

Ref. Code cm U. pack Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. packRef. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

2030 8412487005058 23  120 2031 8412487009377 22  12

2037 8412487015835 26  12
2038 8412487015842 31  12

2035 8412487015811 23  12
2036 8412487015828 28  12

2032 8412487013855 25  48
2033 8412487013862 30  48
2034 8412487013879 40  48

Tijeras de servir

Serving scissors

Ciseaux à servir

Ref. Code cm U. pack

2039 8412487015859 29,5  12

Desmontable para facilitar la limpieza
Dismountable to facilitate cleaning
Démontable pour faciliter le nettoyage

+



servicio de mesa
top table articles
arts de la table

50

Kitchenware&cookware

51

se
rv

ic
io

 d
e 

m
es

a 
| t

op
 ta

bl
e 

ar
tic

le
s 

| a
rt

s 
de

 la
 ta

bl
e

Kitchenware&cookware

Cesta Poly-Rattan 
plastifi cada baguette

Cesta ondulada con pie acero Poly-Rattan

Laminated poly rattan baguette basket

Corbeille Poly-Rattan plastifi é baguette 

Undulated poly rattan basket with steel foot

Corbeille ondulé avec pied en acier Poly-Rattan

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

9023 8412487011783 23x10  36
9024 8412487012728 38x15 36

9029 8412487013978 Ø 32  12
9030 8412487011790 Ø 29  12
9031 8412487011806 Ø 27  12
9032 8412487011813 Ø 24  12
9033 8412487011820 Ø 18  12
9034 8412487013985 Ø 16  36

Resistencia a la humedad
y máxima durabilidad
Resistant to humidity 
and long-lasting
Résistant à l’humidité pour 
une durée de vie accrue

+

Resistencia a la humedad
y máxima durabilidad
Resistant to humidity 
and long-lasting
Résistant à l’humidité pour 
une durée de vie accrue

+

Cesta 4 depósitos portacubiertos Poly-Rattan

Poly rattan cutlery tray with four sections

Panier à couverts 4 compartiments Poly-Rattan

Ref. Code cm U. pack

9045 8412487019406 36x28x6,5 2

new

Portacubiertos Poly-Rattan

Poly rattan cutlery tray

Porte-couverts Poly-Rattan

Ref. Code cm U. pack

9044 8412487018669 53x32,5x11 4

newResistencia a la humedad
y máxima durabilidad
Resistant to humidity 
and long-lasting
Résistant à l’humidité pour 
une durée de vie accrue

+

Cesta Poly-Rattan 
plastifi cada oval

Laminated poly rattan oval basket

Corbeille Poly-Rattan plastifi é ovale

Ref. Code cm U. pack

9001 8412487011677 18x13x7 12
9002 8412487011684 24x16x8 12

Resistencia a la humedad
y máxima durabilidad
Resistant to humidity 
and long-lasting
Résistant à l’humidité pour 
une durée de vie accrue

+

Cesta Poly-Rattan 
plastifi cada rectangular

Laminated poly rattan rectangular basket

Corbeille Poly-Rattan plastifi é rectangulaire 

Ref. Code cm U. pack

9020 8412487011752 23x15x7 12
9021 8412487011769 40x28x7 36

Resistencia a la humedad
y máxima durabilidad
Resistant to humidity 
and long-lasting
Résistant à l’humidité pour 
une durée de vie accrue

+

Cesta Poly-Rattan plastifi cada redonda

Poly rattan round basket

Corbeille de rattan ronde plastifi é

Ref. Code cm U. pack

9007 8412487012759 Ø 10  60
9008 8412487012742 Ø 13  60
9009 8412487012735 Ø 15  60
9010 8412487011691 Ø 18x6  12
9011 8412487011707 Ø 22x8  12
9012 8412487011714 Ø 25x8,5 12

Resistencia a la humedad
y máxima durabilidad
Resistant to humidity 
and long-lasting
Résistant à l’humidité pour 
une durée de vie accrue

+

Cesta Poly-Rattan plastifi cada cuadrada

Laminated poly rattan square basket

Corbeille Poly-Rattan plastifi é carré 

Ref. Code cm U. pack

9022 8412487011776 26x26x7  12

Resistencia a la humedad
y máxima durabilidad
Resistant to humidity 
and long-lasting
Résistant à l’humidité pour 
une durée de vie accrue

+



53

Cocina
Kitchen
Cuisine04

Kitchenware&cookware



cocina
kitchen
cuisine

54

Kitchenware&cookware

55

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

newnew

newnew

Ref. Code U. pack  cm

4116/7 8412487022109 6 Ø 16x8 
4120/7 8412487022116 6 Ø 20x9 
4124/7 8412487022123 6 Ø 24x10 
4128/7 8412487022130 4 Ø 28x10,5 

Cacerola / Caserole / Faitaut

Ref. Code U. pack  cm

4220/7 8412487022147 6 Ø 20x14 
4224/7 8412487022154 6 Ø 24x15 
4228/7 8412487022161 4 Ø 28x16 

Olla / Stock pot / Marmite  

Ref. Code U. pack  cm

4320/7 8412487022024 6 Ø 20x5 
4324/7 8412487022031 6 Ø 24x6 
4328/7 8412487022048 4 Ø 28x7,5 
4332/7 8412487022055 4 Ø 32x8 

Tartera / Low casserole / Sautoir

Ref. Code U. pack  cm

4012/7 8412487022383 6 Ø 12x7 
4014/7 8412487021997 6 Ø 14x7,5 
4016/7 8412487022000 6 Ø 16x8 
4018/7 8412487022017 6 Ø 18x8,5  

Cazo / Saucepan / Casserole

línea Ceramic Inducción
La línea Ceramic representa una nueva 
generación de batería que marcará un antes y 
un después. El secreto reside en su innovador 
revestimiento interno cerámico que proporciona 
una distribución excelente del calor, una 
antiadherencia a cualquier alimento y, lo que es 
más importante, no contiene moléculas dañinas 
para la salud humana.

The Ceramic line represents a landmark new 
generation in cookware. Its secret lies in its 
innovative ecological ceramic coating which 
provides excellent heat distribution, non-stick 
properties for all food types and most importantly 
contains no materials harmful to human health.

La ligne Ceramic représente une nouvelle généra-
tion de batterie qui marquera un avant et un après. 
Le secret réside dans son revêtement intérieur 
innovant en céramique qui permet une excellente 
distribution de la chaleur, une anti-adhérence à tout 
aliment, et le plus important, il ne contient pas de 
molécules nocives pour la santé humaine. 

Doble capa de cerámica
Double layer of ceramics
Double couche de céramique

+

Vitrocerámica
Vitroceramic

Vitro

Eléctrica
Electric

Electrique

Gas
Gas
Gaz

Inducción
Induction
Induction

Apta lavavajillas
Dishwasher

Lava vaiselles

Economizador energía
Economic
Economiz

Ref. Code U. pack  cm

4112/5 8412487016061 12 Ø 12x7 
4114/5 8412487016078 12 Ø 14x7,5 
4116/5 8412487016085 12 Ø 16x8 
4118/5 8412487016092 12 Ø 18x10 
4120/5 8412487015965 6 Ø 20x10,5 
4122/5 8412487016108 6 Ø 22x12,5 
4124/5 8412487016115 6 Ø 24x13 
4126/5 8412487016122 6 Ø 26x14,5 
4128/5 8412487016139 4 Ø 28x15,5  
4130/5 8412487016146 4 Ø 30x17,5 
4132/5 8412487019505 1 Ø 32 
4136/5 8412487019512 1 Ø 36 
4140/5 8412487019529 1 Ø 40 

Cacerola / Caserole / Faitaut

Ref. Code U. pack  cm

4216/5 8412487016153 4 Ø 16x16 
4218/5 8412487016160 4 Ø 18x17,5 
4220/5 8412487016177 4 Ø 20x18,5 
4222/5 8412487016184 4 Ø 22x18,5 
4224/5 8412487016191 4 Ø 24x20 
4226/5 8412487016207 4 Ø 26x21 
4228/5 8412487016214 4 Ø 28x24 
4230/5 8412487016221 4 Ø 30x30 
4234/5 8412487018331 1 Ø 34x34 
4236/5 8412487019536 1 Ø 36x36 
4240/5 8412487018348 1 Ø 40x40

Olla / Stock pot / Marmite  

línea Vip18/10 Inducción
La línea VIP está pensada para la hostelería y 
para el hogar. Fabricada en acero 18/10 y con 
un fondo capsulado de 5 mm garantiza una 
difusión del calor rápida y uniforme en todo tipo 
de fuegos (inducción, gas, vitro, etc.). 

The VIP line is thought for HORECA and house 
use. Manufactured in stainless steel 18/10 with 
5mm capsulated base guarantees a distribu-
tion of fast and equal heating on all types of 
cooking areas like induction, gas, vitro, etc. 

La ligne VIP est conçue pour l’hôtellerie et les 
ménages. Fabriquée en acier 18/10 et dotée d’un 
fond capsulé de 5 mm, elle garantit une diffusion 
rapide et uniforme de la chaleur sur tous les feux 
(induction, gaz, vitrocéramique, etc.). 

Fondo capsulado 5 mm
5mm encapsulated base
Fond capsulé 5 mm

+

Ref. Code U. pack  cm

4416/5 8412487019574 4 Ø 16 
4418/5 8412487019581 4 Ø 18 
4420/5 8412487019598 4 Ø 20 
4424/5 8412487019604 4 Ø 24 
4428/5 8412487019611 4 Ø 28 

Cazo recto / Straight-sided saucepan / Casserole droite

new

Ref. Code U. pack  cm

4316/5 8412487019543 4 Ø 16 
4320/5 8412487019550 4 Ø 20 
4324/5 8412487019567 4 Ø 24 

Cazo cónico / Conical saucepan / Casserole conique

new

b   Núcleo Aluminio / Aluminium core / Intérieur en aluminium 

a   Acero acabado espejo / Stainless steel with mirror fi nish / Acier fi nition miroir

c   Fondo Acero Inox magnético / Magnetic stainless steel base / Fond en acier inox magnétique

a

b c



cocina
kitchen
cuisine

56

Kitchenware&cookware

57

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

Vitrocerámica
Vitroceramic

Vitro

Eléctrica
Electric

Electrique

Gas
Gas
Gaz

Inducción
Induction
Induction

Apta lavavajillas
Dishwasher

Lava vaiselles

Economizador energía
Economic
Economiz

línea Lusitania Inducción

Ref. Code U. pack  cm

4220/22 8412487008400 4 Ø 20 
4222/22 8412487008530 4 Ø 22 
4224/22 8412487008417 4 Ø 24 
4226/22 8412487008547 4 Ø 26 
4228/22 8412487008424 4 Ø 28 
4230/22 8412487008554 4 Ø 30 

Olla / Stock pot / Marmite  

Ref. Code U. pack  cm

4216/22 8412487008516 2 Ø 16 
4218/22 8412487008523 2 Ø 18 
4232/22 8412487008561 2 Ø 32 
4234/22 8412487009308 2 Ø 34 

Olla abombada / Convex stock pot / Cocotte bombée    

Ref. Code U. pack  cm

4120/22 8412487008370 4 Ø 20 
4122/22 8412487008479 6 Ø 22 
4124/22 8412487008387 4 Ø 24 
4126/22 8412487008486 4 Ø 26 
4128/22 8412487008394 6 Ø 28 
4130/22 8412487008493 6 Ø 30 

Cacerola / Caserole / Faitaut Ref. Code U. pack  cm

4116/22 8412487008455 2 Ø 16 
4118/22 8412487008462 2 Ø 18 
4132/22 8412487008509 2 Ø 32 
4134/22 8412487009292 2 Ø 34 

Cacerola abombada / Convex casserole pot / Faitout bombé  

Ref. Code U. pack  cm

4012/22 8412487008745 6 Ø 12 
4014/22 8412487008332 10 Ø 14 
4016/22 8412487008431 6 Ø 16 

Cazo / Saucepan / Casserole

Ref. Code U. pack  cm

4018/22 8412487008448 6 Ø 18 
4020/22 8412487008752 6 Ø 20 

Cazo abombado / Convex saucepan / Casserole bombée 

Ref. Code U. pack  cm

4312/22 8412487008738 6 Ø 12 
4314/22 8412487008349 6 Ø 14 

Pote / Pot / Pot

Ref. Code U. pack  cm

4318/22 8412487008363 6 Ø 18 

Pote abombado / Convex stew pot / Pot bombé 

Destaca en sus características un fondo 
termodifusor capsulado, compuesto de 
inoxidable-aluminio-inoxidable.

Noted for their characteristic layered heat 
distribution feature, made of stainless steel-
aluminium-stainless steel.

Principales caractéristiques: fond thermodiffuseur 
3 couches (acier inoxydable-aluminium-acier 
inoxydable).

línea Bohemia Inducción

Ref. Code U. pack  cm

4218/4 8412487020044 6 Ø 18 
4220/4 8412487013602 6 Ø 20 
4222/4 8412487013619 4 Ø 22 
4224/4 8412487013626 4 Ø 24 
4226/4 8412487013633 4 Ø 26 
4228/4 8412487013640 4 Ø 28 
4230/4 8412487013657 4 Ø 30 

Olla / Stock pot / Marmite  

Ref. Code U. pack  cm

4116/4 8412487013527 6 Ø 16 
4118/4 8412487013534 6 Ø 18 
4120/4 8412487013541 6 Ø 20 
4122/4 8412487013558 6 Ø 22 
4124/4 8412487013565 4 Ø 24 
4126/4 8412487013572 4 Ø 26 
4128/4 8412487013589 4 Ø 28 
4130/4 8412487013596 4 Ø 30 

Cacerola / Caserole / Faitaut

Ref. Code U. pack  cm

4014/4 8412487013480 8 Ø 14 
4016/4 8412487013497 8 Ø 16 
4018/4 8412487013503 8 Ø 18 
4020/4 8412487013510 8 Ø 20 

Cazo / Saucepan / Casserole

Baterías con tapa de cristal. En su diseño 
destacan las tapas de cristal templado con 
pomo de acero inoxidable, a juego con un aro 
protector de acero inoxidable, pensado para 
minimizar los impactos. Superfi cie de vidrio 
termo-resistente.

Kitchenware sets with glass lids. Their tem-
pered glass lids with stainless steel knob that 
matches the stainless steel protective ring 
to reduce breakage are some of their most 
outstanding features. Thermal-resistant glass 
surface.

Une gamme élégante de batteries avec 
couvercles en verre trempé et poignée en acier 
inoxydable assortie d’un anneau de protection 
inox, afi n d’assurer une haute résistance aux 
chocs. Surface en verre résistante à la chaleur.

Fondo capsulado 
Encapsulated base
Fond capsulé 

Tapa de cristal con vaporizador
Glass lids with steamers
Couvercle de verre avec vaporisateur

+



cocina
kitchen
cuisine

58

Kitchenware&cookware

59

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

Ref. Code U. packRef. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Pomo con panel 
de acero inox

Goma de silicona

Asa de olla presión

Knob with steel panel

Bouton de serrage et étrier en acier

Silicone rubber

Joint en silicone

Pressure cooker handle

Poignée de cocotte-minute

5400/3 8412487020020 15400/1 8412487020006 1

5400/2 8412487020013 1

Ref. Code U. pack

Válvula de seguridad

Safety valve

Soupape

5400/4 8412487020037 1

Olla presión 

Pressure cooker

Cocotte-minute

Ref. Code L U. pack

5401 8412487019277 5 2
5402 8412487019284 6 2
5403 8412487019291 7 2

new

Vitrocerámica
Vitroceramic

Vitro

Eléctrica
Electric

Electrique

Gas
Gas
Gaz

Inducción
Induction
Induction

Apta lavavajillas
Dishwasher

Lava vaiselles

Economizador energía
Economic
Economiz

Halógeno
Halogen
Halogène 

línea Suprem

Ref. Code U. pack  cm

4218/3 8412487009773 4 Ø 18 
4220/3 8412487009780 4 Ø 20 
4222/3 8412487009797 4 Ø 22 
4224/3 8412487009803 4 Ø 24 
4226/3 8412487009810 4 Ø 26 

Olla / Stock pot / Marmite  

Ref. Code U. pack  cm

4116/3 8412487011127 6 Ø 16 
4118/3 8412487009728 6 Ø 18 
4120/3 8412487009735 6 Ø 20 
4122/3 8412487009742 6 Ø 22 
4124/3 8412487009759 6 Ø 24 
4126/3 8412487009766 6 Ø 26 

Cacerola / Caserole / Faitaut

Ref. Code U. pack  cm

4014/3 8412487009698 6 Ø 14 
4016/3 8412487009704 6 Ø 16 
4018/3 8412487009711 6 Ø 18 

Cazo / Saucepan / Casserole

Con la línea Suprem ponemos a su disposición 
una batería con una relación calidad precio 
inmejorable. Diseño y resisiténcia aunadas en 
un solo producto para cocinas exigentes.

With Suprem line we put in your disposition a 
cookware set that has an unimprovable quality 
price relation. Design and resistance together 
in one item for demanding kitchens.

La ligne Suprem est une batterie offrant un 
excellent rapport qualité-prix. Alliant design et 
résistance, elle est conçue pour les cuisines les 
plus exigeantes.



cocina
kitchen
cuisine

60

Kitchenware&cookware

61

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

Colador media bola con asa varilla 18/10

Stainless steel strainer

Passe-bouillons inox

Colador chino con malla

Meshed chinese strainer

Passoires chinois toile inox

Colador chino con pestaña

Chinese strainer

Passoires chinois inox

Tapa inox. multiusos con corbata

Multipurpose stainless steel lid  

Couvercle inox. multi-usages

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

8207 8412487010724 Ø 7 12
8208 8412487010731 Ø 8 12
8210 8412487010748 Ø 10 12
8212 8412487010762 Ø 12 12
8215 8412487011981 Ø 15 12
8216 8412487010786 Ø 16  24
8218 8412487010793 Ø 18 12
8220 8412487011998 Ø 20 12
8223 8412487012001 Ø 23 12

8508 8412487018584 Ø 18 12
8509 8412487018607 Ø 20 12
8510 8412487018621 Ø 22 12
8511 8412487018645 Ø 24 12

8500 8412487018430 Ø 12 12
8501 8412487018447 Ø 14 12
8502 8412487018461 Ø 16 12
8503 8412487018485 Ø 18 12
8504 8412487018508 Ø 20 12
8505 8412487018522 Ø 22 12
8506 8412487018546 Ø 24 12
8507 8412487018560 Ø 26 12

1821 8412487011332 Ø 21 48
1825 8412487010007 Ø 25 48
1829 8412487010014 Ø 29 48
1832 8412487010021 Ø 32 48
1835 8412487010038 Ø 35 48

Malla extragruesa
Extra-thick mesh
Mailles ultra épaisses

+

Mango reforzado
Reinforced wire handle
Manche renforcé

+

Mango reforzado
Reinforced wire handle
Manche renforcé

+

new

Sopera con base inox.

Soup tureen with stainlees steel stand

Soupière sur pied inox

Escurridera con base inox.

Colander with stainless steel stand

Passoire avec base en inox

Centrifugador plástico Basic

Basic plastic lettuce dryer

Essoreuse plastique Basic 

Centrifugador acero Luxe 

Luxe steel lettuce dryer

Essoreuse acier Luxe

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code  U. pack

Ref. Code  U. pack

2410 8412487000794 Ø 24 6
2411 8412487008912 Ø 26 6

3124 8412487003375 Ø 24 6

3310 8412487016238  6

3311 8412487016245  6

Sistema mejorado sin 
manivela con cuerda
Better system of usage 
without string crank
Dispositif amélioré sans 
manivelle à corde

+

Sistema mejorado sin 
manivela con cuerda
Better system of usage 
without string crank
Dispositif amélioré sans 
manivelle à corde

+



cocina
kitchen
cuisine

62

Kitchenware&cookware

63

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

Ref. Code cm U. pack

8906 8412487008981 Ø 6,50  24
8908 8412487008998 Ø 8 24
8909 8412487009001 Ø 9 24
8910 8412487009018 Ø 10 24
8912 8412487009025 Ø 12 24
8914 8412487009032 Ø 14 24
8916 8412487009049 Ø 16 24

Espumadera industrial monobloc inox

Stainless steel monobloc skimmer for catering

Écumoire inox

Ref. Code cm U. pack

8808 8412487009056 Ø 8 24
8810 8412487009063 Ø 10 24
8812 8412487009070 Ø 12 24
8814 8412487009087 Ø 14 24
8816 8412487009094 Ø 16 24

Espumadera araña

Wire skimmer inox

Araigneé Inox

Ref. Code cm U. pack

8615 8412487010663 Ø 15 12
8618 8412487010670 Ø 18 12
8621 8412487010687 Ø 21 12
8623 8412487010694 Ø 23 12
8627 8412487010700 Ø 27 12
8630 8412487010717 Ø 30 12

Reforzada
Reinforced
Renfort

+

Cazo industrial monobloc inox

Stainless steel monobloc ladle for catering

Louche inox

Rustidera rectangular asa abatible

Rectangular roasting pan with folding handles

Plaque a rôtir avec poignées rabattables

Ref. Code cm U. pack

2516 8412487008615 25x22 6
2517 8412487008622 30x24 6
2518 8412487008639 35x28 6
2519 8412487008646 40x31 6

Grasera inox. pescado y carne

Fish and meat stainless steel fat pot

Pot à graisse inox. poisson et viande

Ref. Code ml U. pack

8031 8412487003580 500 36
8033 8412487009957 1000 36
8030 8412487003573 500 36
8032 8412487009940 1000  36

Pescado / Fish / Poisson

Carne /  Meat / Viande
Pescado /  Fish / Poisson

Carne /  Meat / Viande

Aceitera Luxe inox 18/10

Stainless steel oil pot

Huilière inox

Aceitera Eko inox

Eko stainless steel oil bottle

Huilière Eko inox.

Ref. Code ml U. pack Ref. Code ml U. pack

1761 8412487010625 400 6
1762 8412487010618 600 4
1764 8412487010601 1000 4

1772 8412487011363 400 12
1773 8412487011370 600 12
1774 8412487011387 1000 12



cocina
kitchen
cuisine

64

Kitchenware&cookware

65

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

Harinero bajo inox. 

Low stainless steel fl our bin

Tamis à farine inox.

Harinero mini

Mini fl our bin

Tamis à farine mini 

Harinero alto inox. 

High stainless steel fl our bin

Tamis à farine haut inox.

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

3411 8412487007496 50x9,5x28 2
3412 8412487007397 55x9,5x34 2

3413 8412487019390 30,5x19,5x11 2

3510 8412487014586 37x26,5x18 1
3511 8412487007502 50x20x28 2
3512 8412487007519 55x20x34  1

new

Flanera inox 18/0

Dariole moulds

Dariole inox

Pincho aluminio

Aluminium skewers

Brochette aluminium

Flanera inox 18/0

Dariole moulds

Dariole inox

Pincho inox. blister 12 unid.

Blister-packed stainless steel 
set of 12 skewers

Brochette inox. sous blister 
de 12 unités

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

8016 8412487006451 Ø 7 120

8012 8412487002507 27 180

8017 8412487006468 Ø 8 120

8110 8412487016269 10  12
8125. 8412487020396 25 12
8130. 8412487020419 30  12
8135. 8412487020471 35  12
8140. 8412487008974 40 12

Brocheta plana con 
punta de espada.
Straight skewers with 
extra sharp tips.
Brochette plate à pointe 
en épée.

Con tratamiento para uso 
alimenticio.
Treated for handling food.
Traité pour usage alimentaire.

++



cocina
kitchen
cuisine

66

Kitchenware&cookware

67

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

Bandeja autoservicio inox. 18/10

18/10 stainless steel self-service tray

Plateau auto-service inox. 18/10

Ref. Code cm U. pack

8750 8412487020389 34x34 12

new

Antideslizante
Non-slip

Antidérapant

Bandeja fi bra de vidrio antideslizante redonda

Round non-slip fi breglass tray

Plateau fi bre de verre antidérapant rond 

Ref. Code cm U. pack

2701 8412487012582 Ø 36 12
2702 8412487012599 Ø 40 12

Color Marrón
Brown
Marron

+

Bandeja fi bra de vidrio antideslizante rectangular

Rectangular non-slip fi breglass tray 

Plateau fi bre de verre antidérapant rectangulaire 

Ref. Code cm U. pack

2704 8412487012605 36x46 12
2705 8412487012612 38x51 12
2706 8412487012629 40x56 12
2707 8412487012636 45x65 12
2709 8412487012643 56x68 6

Color Marrón
Brown
Marron

+

Dispensador rojo

Squeezy bottles

Distributeur à pression rouge

Dispensador amarillo

Squeezy bottles

Distributeur à pression jeune

Set de Frankfurt con 2 Dispensadores 
de 360 ml + Servilletero 8060
Hotdog set with two 360 ml Dispensers + 8060 Napkin Holder

Set de Francfort avec 2 Doseurs de 360 ml + Porte-serviettes 8060

Dispensador transparente

Clear squeezy bottles

Distributeur à pression transparent

Ref. Code ml U. pack

Ref. Code ml U. pack

Ref. Code U. pack

Ref. Code ml U. pack

1950 8412487015385 240 24
1951 8412487015392 360 24
1952 8412487015408 720 24

1953 8412487015415 240 24
1954 8412487015422 360 24
1955 8412487015439 720 24 8065 8412487018355 6

1956 8412487015446 240 24
1957 8412487015453 360 24
1958 8412487015460 720 24

new

Fibra de vidrio
Fibreglass

Fibre de verre

marcaje publicitario opcional
space for advertising

possibilité de marquage publicitaire



cocina
kitchen
cuisine

68

Kitchenware&cookware

69

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

Bandeja calienta tapas acero inox 

Stainless steel tray for snacks

Plateau inox chaud pour hors d’oeuvre

Bajo plato liso inox.

Plain stainless service plate

Assiete presentation inox

Ref. Code cm U. pack Ref. Code cm U. pack

2520 8412487003320 27x17 6 2550 8412487009254 Ø 34 15

Bandeja camarero inox

Stainless steel serving tray

Plateau à servir inox

Bandeja oval borde vuelto

Rimmed oval tray

Plateau ovale à rebord

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code cm U. pack

2510/1 8412487000824 Ø 40 15

2511 8412487000831 Ø 25x16,5 25
2512 8412487000848 Ø 30x19,5 25
2513 8412487000855 Ø 35x22 25
2514 8412487000862 Ø 40x25,5 25
2515 8412487000879 Ø 50x30,5 25

Antideslizante
Non-slip

Antidérapant

Bandeja rectangular antideslizante

Bandeja rectangular antideslizante

Plateau rectangulaire antidérapant 

Ref. Code cm U. pack

2604 8412487012537 36x46 12
2605 8412487012544 38x51 12
2606 8412487012551 40x56 12
2607 8412487012568 45x65 12

Color Negro
Black
Noir

+

Bandeja oval antideslizante

Oval non-slip tray

Plateau ovale antidérapant 

Ref. Code cm U. pack

2609 8412487012575 56x68 12

Color Negro
Black
Noir

+

Bandeja redonda antideslizante

Round non-slip tray

Plateau rond antidérapant 

Ref. Code cm U. pack

2601 8412487012513 Ø 36 12
2602 8412487012520 Ø 40 12

Color Negro
Black
Noir

+



cocina
kitchen
cuisine

70

Kitchenware&cookware

71

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

línea Alta Cuisine

Cuchara spaghetti

Spaghetti spoon

Cuillère à spaghetti

línea Alta Cuisine

Cuchara ranura

Slotted spoon

Cuillère à fentes

línea Alta Cuisine

Espátula lisa

Plain spatula

Spatule lisse

Ref. Code  U. pack

Ref. Code  U. pack

Ref. Code  U. pack

7057 8412487013961  12

7055 8412487013947  12

Mango satinado con 
protector de silicona
Matt handle with silicon 
protection
Manche satiné avec un 
renfort silicone

+

Mango satinado con 
protector de silicona
Matt handle with silicon 
protection
Manche satiné avec un 
renfort silicone

+

Mango satinado con 
protector de silicona
Matt handle with silicon 
protection
Manche satiné avec un 
renfort silicone

+

Resistente 210º
Resistant 210º

Résistant à 210ºc

7056 8412487013954  12

línea Alta Cuisine

Espátula ranura 

Slotted spatula

Spatule à fentes

línea Alta Cuisine

Cuchara lisa

Serving spoon

Cuillère à servir

Ref. Code  U. pack Ref. Code  U. pack

7053 8412487013923  12 7054 8412487013930  12

línea Alta Cuisine

Cazo de servir

Ladle

Louche

línea Alta Cuisine

Espumadera

Skimmer

Écumoire

Ref. Code  U. pack Ref. Code  U. pack

7051 8412487013909  12 7052 8412487013916  12

Mango satinado con 
protector de silicona
Matt handle with silicon 
protection
Manche satiné avec 
un renfort silicone

+

Mango satinado con 
protector de silicona
Matt handle with silicon 
protection
Manche satiné avec un 
renfort silicone

+

Mango satinado con 
protector de silicona
Matt handle with silicon 
protection
Manche satiné avec un 
renfort silicone

+

Mango satinado con 
protector de silicona
Matt handle with silicon 
protection
Manche satiné avec un 
renfort silicone

+



cocina
kitchen
cuisine

72

Kitchenware&cookware

73

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

Ref. Code U. pack Ref. Code U. pack

Ref. Code cm U. pack

Rallador 1 uso inox (paso grueso)

Single-use stainless steel grater 
(thick grate)

Râpe épaisse 1 usage inox. 

Single-use stainless steel grater 
(thin grate)

Râpe fi ne 1 usage inox. 

Rallador 1 uso inox (paso fi no)

Rallador inox 4 usos 
con asa ergonómica

4-use stainless steel grater with 
ergonomic handle

Râpe inox. 4 usages avec anse 
ergonomique 

8020 8412487009896 60 8021 8412487009902 60

Ref. Code U. pack

Rallador 3 usos inox

Stainless steel Grater 3 uses

Râpe plat inox

8022 8412487009919 60

8025 8412487015330 21,5 12
8026 8412487011288 24 12

Ref. Code cm U. pack

Rallador 4 caras Luxe

Luxe 4-sided grater

Râpe 4 faces Luxe 

8027 8412487021812 26 12

línea Acero inox.

Cazo pulido inox.

Serving ladle

Louche à servir

Ref. Code  U. pack

7081 8412487010076  120

Línea en 1,7 mm
1,7 mm line
Ligne en 1,7 mm 

+

Ref. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Ref. Code U. pack

Ref. Code U. packRef. Code U. pack

línea Acero inox.

Espumadera pulida inox.

Polished stainless steel skimming ladle

Écumoire polie inox. 

línea Acero inox.

Cuchara pulida inox.

Polished stainless steel knife

Cuillère polie inox. 

línea Acero inox.

Espátula con ranura pulida inox.

Spatula with polished stainless steel slots

Spatule à fentes polie inox. 

línea Acero inox.

Tenedor pulido inox.

Polished stainless steel fork

Fourchette polie inox. 

línea Acero inox.

Cuchara spaghetti pulida inox.

Polished stainless steel spaghetti spoon

Cuillère à spaghetti polie inox.

línea Acero inox.

Espátula lisa pulida inox.

Polished stainless steel fl at spatula 

Spatule lisse polie inox. 

7082 8412487010083  120

7084 8412487010106 120

7083 8412487010090  120

7085 8412487010113 120

7087 8412487010137 1207086 8412487010120 120

Línea en 1,7 mm
1,7 mm line
Ligne en 1,7 mm 

+

Línea en 1,7 mm
1,7 mm line
Ligne en 1,7 mm 

+

Línea en 1,7 mm
1,7 mm line
Ligne en 1,7 mm 

+

Línea en 1,7 mm
1,7 mm line
Ligne en 1,7 mm 

+

Línea en 1,7 mm
1,7 mm line
Ligne en 1,7 mm 

+

Línea en 1,7 mm
1,7 mm line
Ligne en 1,7 mm 

+



74

Kitchenware&cookware

75

co
ci

na
 | 

ki
tc

he
n 

| c
ui

si
ne

Kitchenware&cookware

Ref. Code cm U. pack

Ref. Code  U. pack

Ref. Code U. pack

Ref. Code cm U. pack

Aro redondo de acero 
(altura 4,5 cm o 6 cm)

Round steel ring (height: 4.5 cm or 6 cm)

Anneau rond en acier (hauteur 4,5 cm 
ou 6 cm)

Set 6 aros cuadrados

Set 6 square rings

Jeu de 6 anneaux carrés 

Aro cuadrado de acero 
(altura 4,5 cm) 

Steel square ring (height: 4.5 cm)

Anneau carré en acier (hauteur 4,5 cm)

8151 8412487020143 4,5x Ø 6  32
8152 8412487020150 4,5x Ø 7 32
8153 8412487020167 4,5x Ø 8 32
8154 8412487020174 4,5x Ø 9  32
8155 8412487020181 4,5x Ø 10 32
8156 8412487020198 4,5x Ø 12 32
8157 8412487020204 4,5x Ø 16 16
8158 8412487020211 4,5x Ø 20 16
8159 8412487020228 4,5x Ø 24 16
8161 8412487020235 6x Ø 6  32
8162 8412487020242 6x Ø 7 32
8163 8412487020259 6x Ø 8 32
8164 8412487020266 6x Ø 9 32
8165 8412487020273 6x Ø 10 32
8166 8412487020280 6x Ø 12 32
8167 8412487020297 6x Ø 16 16
8168 8412487020303 6x Ø 20 16
8169 8412487020310 6x Ø 24 16

8150C 8412487021515  24

8150 8412487020433 2

8171 8412487020327 4,5x6x6 32
8172 8412487020334 4,5x7x7 32
8173 8412487020341 4,5x8x8 32
8174 8412487020358 4,5x9x9 32
8175 8412487020365 4,5x10x10 32
8176 8412487020372 4,5x12x12 32

Ref. Code  U. pack

Set 6 aros redondos

Set 6 round rings

Jeu de 6 anneaux ronds 

8150R 8412487021508  24

Medidas redondo / Round measurements / Dimensions rond: 4,5 x 6-7-8-9-10-12 cm
Medidas cuadrado / Square measurements / Dimensions carré: 4,5 x 6-7-8-9-10-12 cm

new new

new

new

new

Kitchenware&cookware

Food presentation rings and moulds are 
essential utensils in today’s kitchens that can 
help make the presentation of a dish much 
more attractive and make any meal more 
appetising. Food presentation rings and 
moulds help delimit the food placed inside 
them on an area of the plate. The moulds 
are removed just before serving, so diners 
are presented with an impeccable line or 
geometric expression.

Les anneaux et moules de service sont 
des ustensiles indispensables dans les 
cuisines d’aujourd’hui, car ils contribuent à 
une présentation beaucoup plus attractive 
et peuvent rendre n’importe quel plat plus 
appétissant. Les anneaux et moules de 
service aident à délimiter les aliments qui 
sont placés à l’intérieur dans une partie de 
l’assiette. Les moules sont retirés juste avant 
de servir, les plats sont donc servis aux hôtes 
avec une ligne soignée ou une expression 
géométrique. 

ENG

FRA

newLos aros y moldes de emplatar 

son un utensilio imprescindible 

en la cocina de hoy en día ya que 

ayudan a que la presentación 

de un plato resulte mucho 

más atractiva y pueden hacer 

cualquier plato más apetecible. 

Los aros y moldes de emplatar 

ayudan a delimitar los alimentos 

que se colocan en su interior en 

un área del plato. Los moldes 

se retiran justo antes de servir, 

presentándose así ante los 

comensales con una cuidada 

línea o expresión geométrica.

aros y 
moldes

74

Medidas / Measurements / Dimensions: 
4,5 x 6-7-8-9-10-12 cm

Medidas / Measurements / Dimensions: 
4,5 x 6-7-8-9-10-12 cm



Kitchenware&cookware

77

Termos y cafeteras
Vacuum flask and 
espresso coffee makers
Thermos et cafetieres

05



termos y cafeteras
vacuum fl ask and 
espresso coffee makers
thermos et cafetieres

78

Kitchenware&cookware

79

te
rm

os
 y

 c
af

et
er

as
 | 

va
cu

um
 fl 

as
k 

an
d 

es
pr

es
so

 c
of

fe
e 

m
ak

er
s 

| t
he

rm
os

 e
t c

af
et

ie
re

s

Kitchenware&cookware

Asa ergonómica
Ergonomic handle

Poignée ergonomique

Vitrocerámica
Vitroceramic

Vitro

Eléctrica
Electric

Electrique

Gas
Gas
Gaz

Inducción
Induction
Induction

Apta lavavajillas
Dishwasher

Lava vaiselles

Grosor
Thickness
Épaisseur

18/10
INOX

Termo líquido 
inox Suprem

Termo de acero 
inoxidable Termo sólido

Thermos fl ask 
stainless steel Suprem

Thermos porte-aliments
 inox. Suprem

Stainless steel vacuum fl ask

Thermo acier inoxydable 

Wide mouth vacuum fl ask

Résistant et solide

Ref. Code ml U. pack

Ref. Code ml U. pack

Ref. Code ml U. pack

6150 8412487021836 350 12
6151 8412487021843 500 12
6152 8412487021850 750 12

6161 8412487011882 350 12
6162 8412487011899 500 12
6163 8412487011905 750 12
6164 8412487011912 1000 12

6165 8412487011929 750 6
6166 8412487011936 1000 6

* Estructura de doble pared / conservación de la temperatura durante 12 h. en líquidos calientes y 24 h. en frios
Double wall structure / mantains temperature for 12 h in hot liquids and 24 h in cold liquids
Structure à double paroi / conservation de la température 12 h pour liquides chauds et 24 h pour liquides froids

Cierre automático
Automatic seal
Fermeture automatique

2 en 1, taza tapa
2 in 1, lid cup
2 en 1, couvercle/tasse

+ +

new new

18/10
INOX

Termo sólido inox Suprem

Food fl ask stainless steel Suprem

Thermos porte-aliments inox. Suprem

Ref. Code litros U. pack

6155 8412487021867 1,1 12
18/10

INOX

Ref. Code tz. U. pack

Ref. Code ml U. pack

Cafetera aluminio tefl ón negro Cafetera/Tetera París 

Black tefl on aluminum espresso 
coffee maker

Cafetière en aluminium tefl on noir

Paris Plunger/Teapot 

Caferière/Théière Paris

6080 8412487012360 1 12
6081 8412487012377 2 12
6082 8412487012384 3 12
6083 8412487012391 6 6
6084 8412487012407 9 6
6085 8412487012414 12 6

6120 8412487016276 350 6
6121 8412487016283 600 6
6122 8412487016290 800 6

Ref. Code tz. U. pack

Blister 2 gomas + 1 fi ltro 

Blister pack 2 rubbers + 1 fi lter

Blister 2 joints + 1 fi ltre

6061/1 8412487019307 1 100
6062/1 8412487019314 3 100
6063/1 8412487019321 6 100
6064/1 8412487019338 9 100
6065/1 8412487019345 12 100

* Recambios / Spare parts / Pièce détachée

* Cristal de borosilicato para evitar las roturas / Borosilicate glass to 
avoid breakage / Verre en borosilicate pour éviter les coupures

Asa y pomo de bakelita
Handle and knob of bakelite
Poignée et manche en bakélite

+

Ref. Code tz. U. pack

Cafetera de aluminio
con goma de silicona 

Aluminium espresso coffee 
pot with silicone rubber

Cafetière en aluminium avec 
joints en silicone

6061 8412487011561 1 12
6062 8412487011578 3 12
6063 8412487011585 6 6
6064 8412487011592 9 6
6065 8412487011608 12 6

new

Ref. Code tz. U. pack Ref. Code tz. U. pack

Cafetera inducción 

Induction coffee maker

Cafetière à induction

Blister 2 gomas de silicona 
+ 1 fi ltro 

Blister pack 2 silicone rubbers + 1 fi lter

Blister 2 joints en silicone + 1 fi ltre

6102 8412487015477 2 6
6104 8412487015484 4 6
6106 8412487015491 6 6
6110 8412487015750 10 6

6102/1 8412487019352 2 100
6104/1 8412487019369 4 100
6106/1 8412487019376 6 100
6110/1 8412487019383 10 100

* Recambios / Spare parts / Pièce détachée

new

Apto para microondas
Suitable form microwaves

Passe au micro-ondes



termos y cafeteras
vacuum fl ask and 
espresso coffee makers
thermos et cafetieres

80

Kitchenware&cookware

te
rm

os
 y

 c
af

et
er

as
 | 

va
cu

um
 fl 

as
k 

an
d 

es
pr

es
so

 c
of

fe
e 

m
ak

er
s 

| t
he

rm
os

 e
t c

af
et

ie
re

s

Kitchenware&cookware

Ref. Code m U. pack
9050 8412487015873 18 6

tendedero Elena
Tendedero de aluminio 18 m modelo Elena

Aluminium clothes hanger 18 m model Elena

Etendoir aluminium 18 m modèle Elena

otros productos
other products
autres produits

81

Fiambrera térmica 

Thermic food container

Boite repas isotherme

Ref. Code litros U. pack

6190 8412487016313 1 12
6191 8412487016320 1,5 12
6192 8412487018928 2 6
6193 8412487018935 3 6
6194 8412487018942 4 6

Fabricado en ABS 
y polipropileno
Manufactured in ABS 
and polypropylene
Fabrequé en ABS et 
en polypropylène

+

Dosifi cador térmico 
18/10 (caliente/frío)

18/10 Vacuum air pot (hot/cold)

Pichet à pompe 18/10
Jarra térmica cuerpo 
de acero 18/10

Insulated jug 18/10

Pichet isothermes 18/10

Ref. Code litros U. pack
Ref. Code litros U. pack6174 8412487013787 2 2

6175 8412487013794 2,5 2
6176 8412487013800 3 2
6177 8412487013817 3,5 2

6180 8412487015347 0,8 6
6181 8412487015354 1,2 6
6182 8412487015361 1,6 6

* No apta para bebidas gaseosas o lácteos / No adatable for soft drinks or dairy products /
Ne pas remplir avec des boissons gazeuses ou lactées

* No apta para bebidas gaseosas o lácteos / No adatable for soft drinks or dairy products / 
Ne pas remplir avec des boissons gazeuses ou lactées

Estructura de doble pared / cierre de seguridad / fácil de limpieza
Double wall structure / safety cap / easy to clean
Structure à double paroi / fermeture de sûreté / facile d’entretien

+

new

Acero inoxidable
Stainless steel
Inox

+

18/10
INOX

Jarra térmica 18/10

Unbreakable vacuum jug 18/10

Pichets incassables 18/10

Ref. Code litros U. pack

6170 8412487013749 1 6
6171 8412487013756 1,2 6
6172 8412487013763 1,5 6
6173 8412487013770 2 6

* No apta para bebidas gaseosas o lácteos / No adatable for soft drinks or dairy products /
Ne pas remplir avec des boissons gazeuses ou lactées

Estructura de doble pared
Fácil de limpieza

Double wall structure
Easy to clean

Structure à double paroi
Facile d’entretien

+

18/10
INOX

18/10
INOX

Irrompible
Umbreakeble
Anti-chocs

Grosor
Thickness
Épaisseur

18/10
INOX

Apto para microondas
Suitable form microwaves

Passe au micro-ondes

Asa ergonómica
Ergonomic handle

Poignée ergonomique



ÍNDICE POR PRODUCTOS | PRODUCT INDEX | INDEX DES PRODUITS

d

d

E

E

F

F

I

K

L

M

O

P

G
H

N

G

H
S

R

J

O

P

r

s

t

t

v

v

w w

A A

ES
PA

Ñ
O
L

EN
G
LI
SH

B
B

c

c

Aceitera inox	 62
Aro redondo	 75
Aro cuadrado	 75
Asa olla presión	 59
Azucarero	 39

Bajo plato liso inox 	 69
Bandeja autoservicio	 67
Bandeja calienta tapas	 69
Bandeja camarero	 68
Bandeja oval	 68, 69
Bandeja rectangular	 67, 68
Bandeja rectangular con pinza	 47
Bandeja redonda	 67, 68
Batería	 54-58
Blister gomas	 78

Cacerola	 54-58
Cafetera	 37, 38
Cafetera alumino	 78
Cafetera inducción	 78
Cafetera/Tetera	 78
Cazo	 54-58
Cazo servir	 8-11, 13, 63, 70, 72
Cenicero inox	 46
Centrifugador	 60
Cesta baguette	 51
Cesta cuadrada	 50
Cesta ondulada 	 51
Cesta oval	 49, 50
Cesta para cubiertos	 17
Cesta portacubiertos poly-rattan	 51
Cesta plancha	 49
Cesta rectangular 	 49, 50
Cesta redonda	 49, 50
Champañera inox	 40, 41
Coctelera tapón inox 	 43
Colador chino	 61
Colador media bola	 61
Copa helado	 47
Crepera 	 20
Cubo hielo inox	 41, 42
Cuchara café	 8-15
Cuchara colegial 	 15
Cuchara consomé	 9-13
Cuchara helado 	 17
Cuchara mesa	 8-16
Cuchara moka	 8-15
Cuchara postre	 8-13
Cuchara refresco	 17
Cuchara sangría 	 17
Cuchara servir	 9-11, 13, 70, 72
Cuchara servir ranura	 71
Cuchara spaghetti	 71, 72
Cuchillo chuletero	 8-13, 16
Cuchillo lunch	 8-11, 13, 16
Cuchillo mango plástico	 16
Cuchillo mesa 	 8-15
Cuchillo postre	 8-16

Dispensador	 66
Dosificador térmico	 80

Escurridera con base inox 	 60
Espátula con ranura	 70, 72
Espátula lisa	 71, 72
Espumadera	 63, 70, 72

Flanera inox	 64
Fiambrera térmica	 80
Freidora con cestillo	 29

Aluminium clothes hanger	 81
Aluminium espresso coffee	 78
Ashtray	 46

Baguette bread basket	 51
Blister rubbers	 78
BuffetBarbacue tong	 48

Cake Shovel	 8-11, 13
Caserole	 54-58
Ceramic flat grill pan	 23
Ceramic induction fry pan 	 23-24
Champagne bucket stand	 43
Champagne bucket stand	 43
Chinese strainer	 61
Chopped Vegetables Scoop	 46
Coffee pot	 37-38
Coffee Spoon	 8-15
Colander with stainless steel stand 	 60
Cookware	 54-58
Crepe pan 	 20
Crimped bread basket 	 51
Crumb scoop	 46
Cutlery box	 17

Dariole moulds	 64
Deep fry pan with basket	 29
Dessert fork	 8-15
Dessert knife	 8-16
Dessert spoon	 8-15

Enamel-coated steel fry pan	 28

Fish fork	 8-14
Fish knife	 8-14
Flat basket	 49
Flat grill pan	 25-27
Food flask stainless steel	 79

Grater	 73

Hotdog set	 66

Ice cream low cup stainless steel	 47
Ice cream spoon 	 17
Ice tongs	 47
Induction coffee maker	 78
Induction fry pan	 26-27
Induction grill	 24-29

Knife plastic handle	 16	
Knob with steel panel	 59

Ladle	 8-11, 13, 63, 70, 73
Lettuce dryer	 60
Low casserole	 55
Lunch fork	 8-13
Lunch knife	 8-11, 13, 16

Mocka Spoon	 8-15
Multipurpose cover	 61

Napkin holder	 44

Oval basket	 49-50
Oval basket	 68-69
Oval Inox water jug	 37
Oven tongs	 47

Pepper shaker 	 36
Plain spatula	 71-72
Plain stainless service plate 	 69
Plunger/Teapot	 78
Polly rattan cutlery tray 	 51
Pot	 57
Pressure cooker	 59
Pressure cooker handle	 59
Professional fry pan	 20-21

Goma silicona	 59
Grasera inox	 62
Grill inducción	 24, 25, 29
Grill inducción redondo	 25, 29
Grill liso cerámica	 23
Grill liso inducción	 25-27

Harinero inox	 65
Huevera inox	 47

Jarra inox	 37, 38
Jarra agua inox	 39
Jarra oval inox	 37
Jarra térmica	 80

Olla	 54-58
Olla presión	 59

Paellera	 27
Pala pastel	 8-11, 13
Pala pescado	 8-14
Pala recogemigas	 46
Pala recogeverduras	 46
Pie de champañera	 43
Pimentero	 36
Pincho	 64
Pinza buffet/barbacoa	 48
Pinza ensalada	 48
Pinza hielo	 47
Pinza horno	 47
Placa inox	 45
Placa número de mesa	 45
Plato acero inox	 46
Plato de cambio acero inox	 47
Plato recoge migas	 46
Pomo con panel de acero inox	 59
Pote	 57

Rallador	 73
Rustidera rectangular asas	 62

Salero	 35, 36
Sartén acero esmaltado	 28
Sartén cerámica 	 23, 24
Sartén inducción	 26, 27
Sartén profesional	 20, 21
Servilletero	 44
Set aceite + sal	 32
Set de frankfurt	 66
Sopera con base inox	 60
Soporte champañera	 43

Tapa multiuso inox	 61
Tartera	 55
Taza café inox	 39
Tapón recambio	 33
Tendedero aluminio	 81
Tenedor chuletero	 16
Tenedor colegial	 15
Tenedor marisco	 17
Tenedor mesa	 8-15
Tenedor lunch	 8-13
Tenedor pescado	 8-14
Tenedor postre	 8-15
Tenedor servir 	 9-11, 13, 72
Termo inox	 79
Termo sólido	 79
Tetera inox	 37, 38
Tijeras de servir	 48

Válvula de seguridad	 59
Vinagrera/aceitera	 32-34

Wok 	 21

Rectangular basket 	 49, 50
Rectangular roasting pan 
 with folding handles	 62
Rectangular tray	 67-68
Round induction grill	 25-29
Round steel ring	 75
Round tray	 49-50
Round tray	 67-68

Safety valve	 59
Salad tongs	 48
Salt shaker	 35-36
Saucepan	 54-58
Scrumb scoops	 46
Seafood Pan	 27
Self-service tray	 67
Serving Fork 	 9-13, 72
Serving scissors	 48
Serving spoon	 9-13, 70, 72
Set oil & salt	 32
Shell fish fork	 17
Silicone rubber	 59
Skewers	 64
Skimmer	 63, 70, 72
Slotted spatula	 70, 72
Slotted spoon	 71
Soft drink spoon	 17
Soup spoon	 9-13
Soup tureen with stainlees steel stand	60
Spaghetti spoon	 71-72
Square basket	 50
Squared steel ring	 75
Squeezy bottles	 66
Stainless steel bill tray holder	 47
Stainless steel coffee cup	 39
Stainless steel dish	 46
Stainless steel egg cup	 47
Stainless steel fat pot	 62
Stainless steel flour bin	 65
Stainless steel ice-cube bucket	 41-42
Stainless steel milk jug	 37-38
Stainless steel oil pot	 62
Stainless steel plate 	 47
Stainless steel sangría spoon 	 17
Stainless steel serving tray	 68
Stainless steel strainer	 61
Stainless steel table number 	 45
Stainless steel table sign	 45
Stainless steel tea pot	 37-38
Stainless steel tray for snacks	 69
Stainless steel water jug	 39
Stainless steel wine cooler	 40-41
Steak fork	 16
Steak knife	 8-13, 16
Steel cocktail Shaker 	 43
Stock pot 	 54-58
Sugar bowl	 39

Table fork 	 8-15
Table knife 	 8-15
Table spoon	 8-16
Thermic food container	 80
Top replacement	 33

Vacuum air pot	 80
Vacuum flask	 79
Vacuum jug	 80
Vinegar bottle	 32-34	

Wok 	 21



d

E

F

G

H

L
J

N

M

R

S

T

w

P

A

FR
A
N
ÇA

IS

B

c

Anneau carré	 75
Anneau rond	 75
Assiete presentation inox 	 69

Batterie	 54-58
Blister joints	 78
Boite repas isotherme	 80
Bouteille thermos	 80
Bouton de serrage et étrier en acier	 59
Brochette	 64

Cafetière à induction	 78
Cafetière en aluminium	 78
Cafetière lait	 37-38
Cafetière/Théière	 78
Casserole	 54-58
Cendrier a vent	 46
Ciseaux à servir	 48
Cocotte-minute	 59
Conteneur pour serviettes	 44
Coquetier inox	 47
Corbeille à pain ondulée 	 51
Corbeille de rattan ronde	 49-50
Coupe à glace basse	 47
Couteau à dessert	 8-16
Couteau de table 	 8-15
Couteau Gâteau	 8-11, 13
Couteau lunch	 8-11, 13, 16
Couteau manche plastic	 16
Couteau poisson	 8-14
Couteau pour côtelette	 8-13, 16
Couvercle multiusages	 61
Crêpière 	 20
Cuillere a consommé	 9-13
Cuillere à dessert	 8-13, 15
Cuillère à fentes	 71
Cuillere à refraîchissement	 17
Cuillère à sangría 	 17
Cuillère à spaghetti	 71-72
Cuillere Café	 8-15
Cuillere de service	 9-11, 13, 70, 72
Cuillere de table	 8-16
Cuillere Moka	 8-15
Cuillère pour crème glacée 	 17

Dariole inox	 64
Dessous de bouteilles	 47
Distributeur à pression	 66
Dosificateur thermique	 80

Écumoire	 63, 70, 72
Essoreuse 	 60
Etendoir aluminium	 81

Faitaut	 54-58
Fourchette à dessert	 8-15
Fourchette de service	 9-11, 13, 72
Fourchette de table	 8-15
Fourchette fruits de mer	 17
Fourchette lunch	 8-13
Fourchette poisson	 8-14
Fourchette pour côtelette	 16
Friteuse avec panier 	 29

Grill à induction	 24-25, 29
Grill ceramic	 23
Gril induction rond 	 25-27
Grill rond	 25, 29

Huilière inox	 62

Joint en silicone	 59

Louche	 8-11, 13, 63, 70, 73

Marmite	 54-58
Ménagère 	 32-34
Ménagère à 2 pièces	 32

Numéro de table inox	 45

Panier à baguette	 51
Panier à couverts Poly-Rattan	 51
Panier carré	 50
Panier ovale	 49-50
Panier plat	 49
Panier rectangulaire 	 49-50
Passe-bouillons inox	 61
Passoire avec base en inox 	 60
Passoires chinois inox	 61
Pelle ramasse-légumes	 46
Pichet oval Inox	 37
Pince à four	 47
Pince à salade	 48
Pince buffet/barbecue	 48
Pinces à glace	 47
Plaque a rôtir avec 
 poignées rabattables	 62
Plaque inox	 45
Plateau inox chaud 
 pour hors d’oeuvre	 69
Plateau libre-service	 67
Plateau oval	 68-69
Plateau rectangular	 67-68
Plat inox	 46
Plat ronde	 67-68
Poêle acier émaillé	 28
Poêle à paella	 27
Poêle céramique induction 	 23-24
Poêle induction	 26-27
Poêle professionnelle 	 20-21
Poignée de cocotte-minute	 59
Poivrier bouchon inox	 36
Porte adition a pìnce inox	 47
Porte-seau à champagne	 43
Pot	 57
Pot à graisse inox	 62
Pot à lait	 37-38
Pot d’eau inox	 39

Ramasse couverts	 17
Ramasse-miettes	 46
Ramasse-miettes	 46
Rape	 73
Replecement	 33

Salière	 35-36
Sautoir	 55
Seau à champagne inox	 40-41
Seau à glace inox	 41-42
Set de Francfort	 66
Shaker avec bouchon inox 	 43
Soupape	 59
Soupière sur pied inox	 60
Spatule à fentes	 70, 72
Spatule lisse	 71-72
Stainless steel serving tray	 68
Sucriere	 39
Support porte-seau à champagne	 43

Tamis à farine inox	 65
Tasse de café inox	 39
Théière lait	 37-38
Thermos acier inoxydable	 79
Thermo solide	 79

Wok 	 21



Kitchenware&cookware

AV. DEL PROGRÉS 93-96
POL. IND. ELS GARROFERS
08340 VILASSAR DE MAR
BARCELONA - SPAIN

SUPREMINOX@SUPREMINOX.COM
WWW.SUPREMINOX.COM


	Button1: 
	Button2: 


